
suiOVM/^

Bádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: 
Identifikace Mdostl (Nash): 
Zkrácený název projektu:

CZ.02.3.68/0.0/00/19_078/0021106
lecKqTP
IKAP 2 - Inovace ve vzděláváni

Typ podání: 
Způsob jednáni:

Automatické
Podepisuje Jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 
Název programu:

02
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

Číslo výzvy: 
Název výzvy:

02_19_078
Výzva č. 02_19_078 pro Implementaci KAP II v prioritní ose

3 OP

Název projektu CZ:
vzdělávání
Název projektu EN:

Implementace Krajského akčního plánu 2 • Inovace ve

iKAP 2*lnnovation In education

Anotace projektu:
Projekt Implementace Krajského akčního plánu 2 • Inovace ve vzděláváni reaguje na zjittěnl a 
doporučení aktuálního Krajského akčního plánu vzdělávání hlavního města Prahy včetně Okolní inkluzivní 
koncepce.
Projekt konkrétné reaguje na potřebu zajištění rovných příležitosti. zvýOfenl kompetenci pedagogů a 
rozvoje Inovací ve vzdělávání.
Projekt Je primárně zaměřen na rozvoj pedagogických pracovníků a vedení Okol, sekundárně pak na 
cílovou skupinu děti, žáků a studentů a Jejich rodičů.

Fyzická realizace proicktu
Předpokládané datum zahájení:
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončeni:
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 30.00

1.6. 2021

30. 11. 2023

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

1



Příjmy projektu
Jiné peněžní příjmy <JPPJ:
Pn]my dle čl. 61 obecného nařízení:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy 
Proiekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu:
Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO: 
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby 
na celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Velký projekt 
Režim financování:

Ano
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ano

Ne
Ne
Ex-ante

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Ne

Specifické dle

Číslo programu. Název programu 02 Operační program Vý2kum, vývoj a vzdělávání 
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzděláváníČíslo prioritní osy, Nálev prioritní osy

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSQUVER Verze 2

2



02 3.68 Omezováni a prevence předčasného 
ukončováni školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzděláváni 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné

číslo investiční priority, Název investiční 
priority
Číslo opatření, Název opatření

TC 10 Investice do vzdělávání, dovednosti a
čislo tematického cíle, Název tematického cíle celoživotního učení

02.3.68 5 Zvýšeni kvality vzděláváni a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh

Číslo, Název 
Procentní podíl 
Kategorie regionu: 

Více rozvinuté 
Méné rozvinuté

prače
100,00

100,00
0,00

Popis projektu

Jaký problém projekt řeší'?
Hlavni zjištěni a opatřeni definovaná v KAP il byla předložena k diskusi v rámci 5 mini týmu. Na základě 
výstupů jednaní těchto miritýmů pak byly stanoveny následující oblasti řešeni:
* rozvoj gramotnosti a kompetenci potřebných pro život,
- potřeba eliminace nerovnosti ve vzdělávání,

- podpora pedagogických pracovníků ze strany školních psychologů, speciálních pedagogů, mentorů, 
koučů a dalších odborníků,

- nutnost osvícených ředitelů, kteří pro 'svojí' školu vytyčí ten správný směr a v každém ohledu budou 
kvalitními a schopnými lídry,

- vzděláváni pedagogů v celé jeho šiří,
- zlepšeni spolupráce, sdíleni zkušeností mezi školami.

- rozvoj osobnosti pedagogických pracovníků,
- podpora tzv. projektového vyučováni, založeného na propojeni praxe a teorie.

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

3



- využití realizace veletrhů, olympiád, soutěži a dalších aktivit v oblastí podpory podnikavosti, iniciativy a 
kreativity podpořit propojení škol s podnikatelskou sférou,
- podporou spolupráce ZŠ, SŠ a VOS *e zaměstnavateli, VŠ a výzkumnými organizacemi, science centry, 
start-upy, inovačními huby přispět k vyšší motivaci žáků k zaměření na všechny složky polytechnického 
vzdělávaní,

- zajištěni informaci z oblasti fungován světa práce pro žáky,
- zapojeni širšího aktérů vzdělávacího systému (typicky neziskové organizace) k účinné pomoci žáků s 
nižším SES a komplikovaným či nestabilním rodinným zázemím

Jaké jsou příčiny problému?
Zcela klíčovým prvkem s výrazným dopaden na vzděláváni na území HMP je nárůst počtu cizinců. Počet 
cizinců se v Praze od roku 2001 více než ztrojnásobil Migraci je možné spojit především s ekonomikou, 
ale i studiem či kvalitou městského prostředí a služeb. Přesto, že jsou výsledky žáků v Praze 
nadprůměrné i v Praze existují školy, ktere by potřebovaly více podpory, např. kvůli tomu, že se v nich 
koncentruje vyšší podíl žáků ze sociálně znevýhodněného prostředí (specifická je ji z zmíněná 
problematika žáků s OMJ). To souvisí s problematikou předčasných odchodů láků ze vzděláváni a 
představuje jednu z důležitých oblastí, na kterou projekt reaguje
Dalším fenomenem v hlavním městě Praze je relativně vysoký věkový průměr učitelů, který je 
koncentrován především ve středním odborném vzdělávám Jde velmi často o učitele odborných 
předmětů.
Dle šetření MŠMT pak v se pak na území HMP také vyskytují učitelé, kteří chtéji zaměstnáni z různých 
důvodů opustit, resp. ve školním roce 2019/2020 avizovali odchod Při přepočtu na úvazky jde o 6,5 % 
(Č5I 2020).
inspekce na základe svých zjištěni konstatuje, že jedním z důvodů, proč se někteří učitelé nezapojuji do 
dalšího vzděláváni a nedcplnuji si kvalifikaci, může byt nabídka, která ne vždy odpovida aktuálním 
potřebám učitelů Vzájemná spolupráce učitelů v Praze spočívá především ve výměně informaci o žacích, 
metodách a formách vyuky či výměně materiálů Nejméně učitelé spolupracuji v oblasti vzájemných 
hospitaci nebo $ učiteli jiných škol. ačkoli k tomu mají vzhledem k dopravní dostupnosti velmi výhodné 
podmínky. Tento trend je až na menší výkyvy charakteristicky pro učitele napřič celou republikou a 
učitelé v pražských Školách v tomto ohledu nepředstavují výjimku.

Co je cílem projektu?
Vizi tohoto projektu je: Prostřednictvím zavádění inovací do vzděláváni a podpory škol a pedagogických 
pracovníků plné rozvinout potenciál každého žáka/studenta 
Cíle byly stanoveny následovně:
- umožnit rozvoj osobnosti pedagogů a jejich kompetenci,

- podpořit školy, aby se staly centrem změny, hyoateii komunity,
- zvýšit kompetence vedoucích pracovníků Škol.

• rozvinout školy jako odborná centra,
- zlepšit spolupráci a dosáhnout souladu mezi aktéry vzdělávám v regionu,

- rozvíjet bezpečné inkluzivní prostředí na školách,
• rozvinout demokratické přístupy pedagogů,
- motivovat žáky ke studiu polytechnických oboru,

- podpořit kreativitu, inovace a dalši specifické metody výuky.
Nad rámec původního záměru je dalším cílem snížit negativní dopady COVlD-19 na žáky a studenty

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Vet2e 2

4



Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Realizaci projektu dojde:

- k rozvoji zapojených pedagogů, a to jak na úrovni odborných kompetencí, tak v oblasti měkkých 
dovedností.
- K vytvořeni ředitelské akademie, jako nástroje ke komunikaci mezi MHMP a řediteli škol a rozvoje 
kompetenci vedoucích pracovníků škol zejména v oblasti leadershipu.
- ke zkvalitněni spolupráce pedagogů SŠ i ZŠ, předáváni a sdílení zkušenosti.

- k síťováni škol mezi sebou, a to včetně střednich a základních škol.
- Ke zvýšeni počtu skol, ve kterých přizpůsobí edukační prostředí žákům tak, ab bylo možné pracovat s 
heterogenní skupinou žáků a akceptovat tak různorodost pohlaví, etnicky, kultury, jazyka, sociálního 
prostředí, popř. věku. a kde lze pracovat s různou úrovni předpokladů včetně iaků se speciálními 
vzdělávacími potřebami Či mimořádným nadáním

- Ke zvýšeni počtu aktivit na 2lepseni gramotnosti (počítačové, matematické, čtenářské, jazykové, 
tinanční, digitální} a z toho plynoucí vétši úspěšnost žáků jak při plnění studijních povinnosti, tak v 
občanském i profesním životě.
- K rozvoji odborných kompetenci pedagogů a jejich implementaci ve výuce a k využití různých forem 
celoživotního vzdělávaní pedagogických pracovníků
- K vytvořeni sítě aktivit směrujících ke zlepšeni situace žáků a studentů s odlišným mateřským jazykem.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
Klíčová aktivita 1 • Řízeni projektu

Klíčová aktivita 2 - Rovné příležitosti ve vzdělávaní
Klíčová aktivita 3 Vzdělávám žáků s odlišným mateřským jazykem
Klíčová aktivita 4 - Ředitelská akademie

Klíčová aktivita 5 Podpora gramotnosti
Klíčová aktivita 6 - Podpora odborných škol v oblasti kariérového poradenství, podnikavosti a 
polytechniky

Klíčová aktivita 7 - šablony
7b: Zapojeni odborníka l praxe do výuky na SŠ nebo VOŠ 
7c:Tandemová výuka
7d: Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem 
7e: Stáze pedagogů u zaměstnavatelů
7f: Personální podpora - Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele 
7g: Personální podpora - Školní kariérový poradce

Popis realizačního týmu projektu:
Po obsahové strance bude na projektu pracovat odborný tým. Ten pod vedením Gestora bude 
dosahovat cílů jednotlivých oblasti a odpovídat za všechny plánované vy stupy. V odborném týmu budou 
zastoupeni Garanti jednotlivých oblastí (zajištěni odborné stránky aktivit) a Koordinátoři CS (zajištěni 
jednotné komunikace s CS). Odborný tým se bude scházet minimálně jednou za měsíc, porad se bude 
účastnit i Manažer projektu.
2a řizem a dokládáni aktivit, monitorovacích indikátorů a nákladů projektu, bude odpovědný 
administrativní tým. Ten se bude scházet každých 14 dní v rámci akčních porad s cílem vyhodnocení 
aktuálního stavu realizace a řešeni kritických bodů.

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

5



Podrobný popis zapojeni realizačního týmu je v příloze č. 4

lak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
Důležitou součásti projektu bude využití portálu, který bude mít jednak jednotlivé sekce dle odbornosti, 
jednak část pro veřejnost. Zde tak budu nadále soustředěny všechny odborné materiály, výsledky pilotů 
a další vystupy jednotlivých klíčových aktivit a také propagační a informační materiály dle jednotlivých 
typů cílových skupin. Portál bude sloužit í pro přihlašování se na vzdělávací a další akce.
Využity budou i webové stránky Hlavního města Prahy a další portály v oblast* školství, které budou 
vzájemně pi opojeny i z hlediska redakčního systému tak, aby všechny informace v oblasti školství byly 
dostupné na jednoni miste.

Dále bude využít i lokální tisk a další běžné propagační postupy magistrátu včetně tiskovin a nástěnek 
Výsledky projektu budou prezentovány i na konferencích a seminářích, které budou realizovány jak 
jednotlivými partnery a ktere jsou nedílnou jsou součásti projektu.

Dalším kanálem pro šířeni informaci o projektu jsou pak webové stránky jednotlivých partneru projektu 
a regionální tisk.
Pro zajištěni propagace a jednotné komunikace směrem k cílovým skupinám i veřejnosti bude 
zpracována komunikační strategie

V čem je navržené řešeni inovatívní?

Jaká existuji rizika projektu?
Personální rizika;
- Nedostatek vhodných kandidátů do týmu

* Neočekávané změny v týmu (OCR. nemoci, výpovědi, vliv pandemie}
- Nesprávně nastavené odpovědnosti, pravomoci a kompetence členů projektového týmu a mala 
zastupitelnost členů týmu a nevyvážené vytížení členů týmu

- Problémy v řízení projektu a jeho nekcncepčnost.
Finanční rizika:

Riziko vidíme ve dvou rovinách;
- zpoždění plateb 2e strany MŠMT k žadateli nebo ze strany žadatele k partnerům,

* bude dlouho trvat, než příjemce získá zálohu 
Rizika z hlediska obsahu projektu:

- protahování výběrových řízení a jejich pozdní vyhlášení
- po2dní spuštěni Portálu (komplikace při spuštění a jeho využíváni cílovými skupinami)
- odstoupeni některého z partnerů projektu

* časova náročnost projektu
- velké množství partnerů

Klíčová slova :

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

ó



Cílová skupina

Cílová skupina:
Déti, žáci a studenti (MS, ZŠ, SŠ a VOŠ)
Popis cílové skupiny
Na území HMP se vzdělává 43 2S8 dětí. Počty dělí v předškolním vzdělávání setrvale rostou a obdobná 
situace je také v základním vzdělávám, kde se na Ú2emí hlavního města Prahy vzdělává 105 8S7 žáků 
Jedním ze specifik HMP je vysoká koncentrace skol, zejména středních a vyšších odborných, ale také 
množství odborných služeb, poraden a center, ktere poskytují podporu dětem se speciálními 
vzdělávacím potřebami V HMP se nachází nejvysší počet SŠ ze všech regionů ČR V roce 2019 dle dat 
ČSU bylo v HMP celkem 185 SŠ. na kterých se vzdělávalo 65 tisíc žáků a také 8 konzervatoří s dalšími 
téměř 1,7 tis. žáky. Analýza Institutu plánováni a rozvoje HMP zaměřená na progno2u demografického 
vývoje uvádí, že lze očekávat v nejbližších letech nárůst počtu děti a iákú na úrovni všech stupňů 
vzdělávací soustavy, především však na úrovni SŠ

Ve všech stupních vzdělávání převláda vzrůstající trend nárůstů děti s OMJ. Tuto specifickou skupinu 
tvoři žáci, kteří do nějaké míry neovládají česky vyučovací jazyk, 5 % všech žakú škol zúčastněných ve 
výzkumu V HMP pak 7 % žakú s odlišným mateřským jazykem rra znalosti češtiny na úrovni 0 (tedy 
potřebuji nejvyšší jazykovou podporu), na úrovni 1 je to 20 %žaků a 73% žáků s odlišným mateřským 
jazykem ovládá Češtinu na úrovni 2. Znamená to tedy, že jedna třetina žáků s odlišným materským 
jazykem potřebuje velice výraznou podporu 2 dostupných dat lze vypozorovat vzrůstající podíl těchto 
žakú s tím, že se postupně blíží k vyšším jednotkám procent, a proto by měla podpora děti s odlišným 
mateřským jazykem patřit mezi priority pražského vzdělávaní, jelikož jejich počty budou nadále 
pravděpodobně narůstat. Na tento fenomen je zaměřena klíčová aktivita 3.
2 hlediska strategie hl. m. Prahy v oblasti vzděláváni je také důležitá podpora klíčových gramotností, 
podpora podnikavosti a směřování děti a žáků k technickým dovednostem, což je cílem klíčových aktivit 
5 a 6. Důležitou součásti projektu je i nastaveni rovného přístupu ke vzdělaní v rámci KA

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovnici Škol a školských zařízeni včetně vedoucích pedagogických pracovníků
Popis cílové skupiny:
V Pra2e je přibližné 17,S tisíce pedagogických pracovníků. 2 šetřeni v rámci projektu KAP vyplývá, že 
nejvíce je potřeba nabídnout cílové skupme možnosti vzděláván! odpovídající jejich potřebám a 
aktuálním tiendúm. Piojekt je 2 podstaty zaměřen na inovativní postupy a přístupy ve vzdělávám. 
Konkrétní témata kur2Ú, seminářů a workshcpů pak vyplynula z dotazníkového šetřeni me2i řediteli 
základních a středních škol. Témata vzdělávaní jsou pak uvedena v popis klicovych aktivit.

Specifickou cílovou skupinou tohoto prefektu isou pak vedoucí pedagogičtí pracovnici, pro kterou bude 
připraven soubor vzdělávacích a rozvojových aktivit pod názvem Ředitelská akademie, s cílem motivovat 
potenciální ředitele k účasti na výběiových řízeních, rozvíjet dovednosti začínajících či již vyhořelých

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

7



ředitelů škol a konečně pomocí facilitovaných aktivit posunout jejich dovedností směrem k leadershipu

Cílová skupina bude oslovena prostřednictvím elektronického bulletinu, speciálního portálu, e-mailovou 
komunikací, webových stránek MHMP atd Víhledem k rozsahu a skále aktivit směřujících k této cílové 
skupině bude oslovováni cílové skupiny koordinováno a plánováno za všechny partnery projektu. 
Zapojením se do projektu « pedagogičtí pracovníci skol a školských zařízen! zvýší svou profesionální 
úroveň, rozšíří pedagogické i odborné kompetence a získají mnoho praktických zkušeností, návodů a 
pomůcek pro svou pedagogickou činnost.

Cílová skupina:
Rodiče dětí a žáků
Popis cílové skupiny:
Žadatel jako vyšší uzemni samosprávný celek ma dlouholeté zkušenosti v oblasti oslovení této cílové 
skupiny. Výhodou je i podpora projektu představiteli hlavního města Prahy.
Olovo u skupinu chceme zasáhnout krajským riskem a dalšími komunikačními nástroji.
Této cílové skupiny se týkají především soutěže, přehlídky škol, provoz portálu a další akce na podporu 
vzdělávání.
Přímo cílené aktivity pro rodiče děti a žáku jsou součástí především klíčové aktivity 2 Rovné příležitosti, 
zejmena prostřednictvím partnera Člověk v tísni, ale i v dalších aktivitách.

Cílová skupina:
Zaměstnanci veřejné správy a zřizovatelů Škol působící ve v2délavací politice
Popis cílové skupiny:
Významnou součástí ředitelské akademie budou také Facilitovane aktivity vedení škol se stakeholdery a 
odborníky Cílem je participace vedoucích pracovníků škol. případné některých pedagogických 
pracovníků, k setkáváni se stakeholdery * odborníky, pracovníky MHMP, zastupiteli a dalšími, a přispět k 
řešeni dlouhodobých problémů a usnadnění diskuze. Dalším cílem je hledám možných řešení i jejich 
prosazovaní skr2e facilitovane strukturované aktivity, k nimž budou přizváni zástupci relevantních 
zájmových skupin. Vzniknou 2-4 skupiny se zamečením na dlouhodobé řešení konkrétních 
problémových oblasti {např přebujela administrativa, předčasné odchody žáků ze vzdělávaní atp.). Tato 
aktivita bude využívat některou facilitačni metodu práce se skupinou |např. metoda kolektivního 
dopadu, deep deinocracy process a jiné). Účastnici se lak budou podílet přímo na řešeni problému a 
zároveň budou vedeni k reflexi sve prače

Subiektv projektu

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Vet2fe 2

S



Žadatel/příjemce 
CZt - Česká republika 
HLAVNI MĚSTO PRAHA

Typ Subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 00064581
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Kraj
ANO

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve V2tahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční sum a 
roční rozvahy (EURJ:
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:

ANO

48ia97h

Statutární zástupci

ZDENĚK HŘIBJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oticiálni (adresa sídla organizace)
Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavni město Praha
Praha 1
Praha
Staré Mésto 
Mariánské náměstí 
110 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec: 
část obce: 
Ulice:
PSČ:
číslo orientační: 2

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

9



Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

2
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Zdeněk
Hřib

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Martin
lipš

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11

IČ: 61385271
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspévková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 1. 1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Verze 2

10



Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zodpovědný za aktivitu 2.9.1.0věrení systému podpory nadám na gymnáziu - aktivita 
Vzdělávání mimo lavice . Aktivita je zan»érera na podporu v triádách "student-patron-mentor" tak, 
aby studenti mohli rozvíjet svoje nadáni i mimo skolni výuku, to je především ve spolupráci s 
odbornými pracovišti a mentory, odborníky v dané oblasti.

ANO

hdpzb4b

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

JITKA KMENTOVÁ

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 5
Praha
Smíc hov
NaZatlance
ISO 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec: 
část obce: 
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

11
1330
1

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Vet2fe 2

11



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Jitka

Kmentová

ANO
ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha S. 
Mezi Školami 2475

Jméno:
Příjmení:
IČ: 60446234
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 1 1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód Institucionálního sektoru:
2ahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu ra skelního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdíleni 
pracovníků ŠPP.

ANO

hajydu5

Statutární zástupci

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

12



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

A

Adresy subjektu

CZE - česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavni město Praha
Praha 13
Praha
Stodůlky
Men školami
158 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
dsla domovního:
WWW:

29
2475
1

Osoby subjektu

Titul před jmenem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jmenem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

RNDr
Vilém
Bauer

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:

Jakub
Koráb

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

13



Hlavni kontaktní osoba: 
Statutami nástupce:

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Mateřská škola, základní škola a gymnázium sv. 
Augustina

Jméno:
Příjmení:
IČ: 71341340
RČ:
Datum narození:
DIČ/V AT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu ra školního psychologa a speciálního pedagoga a účastnit se Platformy 
pro aktivní sdíleni pracovníků ŠPP.

Školská právnická osoba 
ANO
1.9 2013
Nejsem plátcem DPH

NE

6ugmbyx

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

JUAN IGNACIO PROVECHO LOPEZ

a dres v subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

14



CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace}
Hlavní město Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavni město Praha
Praha 4
Praha

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenčni: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Krč
Hornokrčská 
140 00
3
709
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno;
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

P. Mgr
Juan Provecho ignacio 
lopez 

OSA

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Institut firemní kultury, z.ú.

IČ: 10675392
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Ustav
ANO
16. 3. 2021 
Nejsem plátcem DPH

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

15



Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnoutsubjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
4.4.
Tato aktivita bude využívat různé faciíitačnf metody pro řešení problémových situaci a reflexi 
realizace íKAP 2. Vzniknou 2?4 skupiny se zaměřením na řešeni konkrétních problémových oblasti 
(např. přebujela administrativa, předčasné odchody laku ze vzděláváni atp.)

Nerelevantni 
Nefinanční podniky
NE

Facilitované aktivity vedení škol a pedagogických pracovníku se stakeholdery a odborníky

Statutární zástupci

IRENA KONEČNÁJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oticiálni (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 5
Praha
Hlubočepy
Hlubočepská
152 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec: 
část obce: 
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

34
1243
1

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

ló



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Ing, Mgr
Irena
Konečná

ANO
ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Střední škola elektrotechniky a strojírenství

IČ: 00639133
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 33. 3996 
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálniho sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Partner bude čerpat podporu na školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdílení 
pracovníků ŠPP.

ANO

Smtbyep

Statutární zástupci

SIMONA NE SVAĎ BOVÁJméno a příjmení / Název:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Verze 2

17



Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Č eská republika 
Adresa oficiální (adresa sidla organizace) 
Hlavni město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavni město Praha 
P'aha 10 
Praha 
Záběhlice 
Jesenická 
106 00

Kód státu:
Typ adresy:
Náiev kraje:
Název okresu:
Náiev ORP:
Městská část:
Obec: 
část obce:
Ulice.
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evídenČní: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

1
3067
1

Osob v subjektu

Titul před jménem: 
jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Ing. Bc. 
Simona 
Nesvadbová 
Ph.D.

ANO
ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Mensa gymnázium, o.p.s.

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

1S



Jméno:
Příjmení:
lč: 25058343
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude Čerpat podporu na školního psychologa a speciálního pedagoga a účastnit se Platformy 
pro aktivní sdíleni pracovníků ŠPP.

Obecné prospěšná společnost 
ANO
20. 8 1996 
Nejsem plátcem DPH

NE
NE

nrhmbdu

Statutární zástupci

MAGDA KINDLOVÁJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE • Česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Praha 17
Praha
Řepy
Spanielova 
163 DO

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce: 
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenčni:

19
1111

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Vet2e 2

19



Kód druhu 
čísla domovního: 
WWW:

1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Při jmění:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Marcela
Patrová

ANO
NE

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr.
Magda
Kíndlová

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu.

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - České republika
Základní škola némecko-českeho poro2uméni a 
Gymnázium Thomase Manna. o p s.

Jméno:
Příjmení:
IČ: 25741497
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:

Obecné prospěšná společnost 
ANO
1. i. 1999
Nejsem plátcem DPH

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Verze 2

20



Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EURJ:
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporo na školního psychologa a speciálního pedagoga a účastnit se Platformy 
pro aktivní sdíleni pracovníků ŠPP. Zároveň bude čerpal tzv. šablony.

NE

xínv3qv

Statutární zástupci

ZUZANA SVOBODOVÁJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika 
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 
Hlavni město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavni město Praha 
Praha 8 
Praha 
Střížkov 
Stříž kovska 
180 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec: 
část obce: 
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popísné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

27
32
1

Osoby subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

21



Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba:
Statutární zástupce:

Natálie
jarusková

AMO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr.
Zuzana
Svobodová

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Gymnázium a Hudební škola hlavního města 
Prahy, základní umělecká škola

Jméno:
Příjmení:
IČ: 70874204
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková oigaruzace 2ři;ena územním 

samosprávným celkem 
ANO 
1.7 1992
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:

ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Vetífe 2

22



Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu na školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdíleni 
pracovníku ŠPP.

3styjxw

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Filip magram

Adresy subjektu

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec: 
část obce: 
Ulice:

CZE • Česká republika
Adresa oficiální (adresa sidla organizace)
Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavni město Praha
Praha 3
Praha
Žižkov
Komenského náměstí 
130 00PSČ:

číslo orientační:
Čislo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

9
A00
1

Osoby subjektu

Titul před jmenem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul zájmenem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba:

Anna
Dolečková

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze- 2

23



Statutární zástupce:

Titul př«d jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Filip
Magram

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno:
?fCitnen(:

Partner s finančním příspěvkem 
C2E - Česká republika
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o.

IČ: 25097547
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
2ahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu na školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdílení 
pracovníku ŠPP.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
3. 1 1997
Nejsem plátcem DPH

NE

id745q4

Statutární zástupci

MICHAELA KADLECOVAJméno á příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Ver2e 2

24



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

TOM AS KADLEC

Adresy subjektu

CZE - česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavni město Praha
P^aha 4
Praha
Braník
Vrbová
147 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

54
1233
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

mg
Tomáš
Kadlec

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:

Klára
Soukupová

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

25



Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární nástupce:

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Akademie tělesné výchovy a sportu PALESTRA - 
Vyšší odborná škola, spol s r.o.

Jméno:
Příjmem:
IČ: 4S114152
RČ:
Datum narození:
DIČ/V AT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu na školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdílení 
pracovníků SPP

Společnost s ručením omezeným 
ANO
13. 1. 1993 
Nejsem plátcem DPH

NE

3bb|675

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

PAVEL ŠPAČEKJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

2Ú



Adresy subjektu

C2E - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 19
Praha
Kbely
Slovačikova 
197 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec: 
část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenčni: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

1
400
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmem:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr.
Pavel
Špaček
MBA

ANO
ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
Č2ř • Česká republika 
Pražská humanitní gymnázium. Školská 
právnická osoba

Jméno:
Příjmení:
IČ: 25023246
Rč:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

27



Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu na školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdíleni 
pracovníků SPP.

Školská právnická osoba 
ANO
2 2. 2016
Nejsem plátcem DPH

NE

7fsmwa9

Statutární zástupci

TEREZA BOČANOVAJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace}
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 4
Praha
Nusle
Svatoslavova 
140 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce: 
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenčni: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW;

4
*3*
1

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

28



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr
Tereza
Bočanova

ANO
ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
C2E - Česká republika 
Gymnázium prof Jana Patočky, Praha 1, 
Jindřišská 36

Jméno:
Příjmení:
IČ: 60449004
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 4.1994
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu na školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdíleni 
pracovníků sPP

ANO

vpwiaj7

Statutární zástupci

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

29



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

JANA DRAKE

Adresy subjektu

CZE -Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni mésto Praha
Hlavni město Praha
Hlavní mésto Praha
Praha 1
Praha
Nové Město 
Jindřišská 
110 00

Kód státu: 
ryp adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská Část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
Čísla domovního:
WWW:

36
966
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Jana
Drake

ANO
ANO

Partner s finančním příspěvkemTyp subjektu:

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER VetZfc 2

30



CZE - Česká republika
Střední škola - Centrum odborné přípravy
technickohospodářské, Praha 9,Poděbradská
1/179

Kód státu: 
Název subjektu:

Jméno:
Příjmení:
IČ: 14891212
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 11. 1996 
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou ?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Partner bude zodpovědný za tyto aktivity ’

ANO

ntbScq

Aktivity na podporu zvýšeni zájmu o studium technických oborů vzdělání, řemeslných oborů a oborů 
služeb na střednich Školách, jarmark řemesel a služeb. Řemeslný, Kariérové dny, osobní žákovské 
portfolio, které bude součástí CV pro jejich uplatnéní na trhu práce.

Systém workshopů, kde získáme podněty pro inovaci našich vzdělávacích programů - Inovační
workshopy.

Partner bude rovněž čerpat ze šablon v rámci klíčové aktivity 7

Statutární zástupci

JOSEF LE2AIJméno a příjmem / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Vet2t 2

31



CZE - česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavní město Praha
Praha 9
Praha
Vysočany
Poděbradská
190 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec: 
část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

1
179
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr.
Josef
Leza!

ANO
ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE • Česká republika 
Pražský inovační institut, z ú.

IČ: 0887432}
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:

Ustav
ANO
27. 1. 2020

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

32



Typ plátce DPH: jsem plátce DPH a mám nárok na odpočet DPH 
ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilančnísuma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude provádět tyto činnosti:
- koordinaci aktivit partneru Projektu,
- vytvořeni a správa webového portálu, včetně integrace s ostatními portály v oblasti školství;
- připomínkováni a hodnoceni výstupu z Projektu, evaluace projektu;
- vedeni odborné stránky Projektu, kontrola kvality obsahu aktivit;
- spolupráce při zajišťování cílové skupiny;
- zprostředkováni kontaktu s cílovou skupinou (zajištění přenosu informaci mezi citovou skupinou a 
Příjemcem);
- spolupráce na návrhu zrněn a doplněni Projektu;
- vyúčtováni vynaložených prostředků.
- zpracování zpráv o činnosti v dohodnutých termínech;
- přípravu á řízení konferencí a seminářů;
- průběžně informovaní, monitoring a koordinace Partnerů;
- průběžně vyhodnocováni projektových činností.
- realizace publicity Projektu,
- zpracováni podkladů ke zprávám o realizaci a žádostem a platbu,
- zastupováni Příjemce při výkonu práv a povinností souvisejících se zadávacím řízením nebo soutěži 
o návrh, podle zakora č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zném pozdějších předpisů 
atd.
- zajištěni vzniku a realizace 'Platformy pro aktivní sdílení nových členů ŠPP";
- nakoupení vybavení (tablety, NTB...J pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami (nadaní, SPU, 
ADHD, OMJ, sociálně znevýhodněni?) v rozsahu darem Projektem;
- zajištěni fteditelske akademie po odborné i koordinační stránce,
- zajištěni vzniku a provozu Centra podpory podníkavosti.

ANO

u7bp5ww

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

BOHUMIL KARTOUS

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

33



Adresy subjektu

C2E - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 1
Praha
Staré Město 
Mariánské náměsti 
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Nálev kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec: 
čist obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

2
2
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul ia jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr.
Bohumil
Kartouí
Ph.D.

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
C2ř • Česká republika 
Elixír do ikol, z. ú.

IČ: 05619550
Rč:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: ustav

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

34



Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude realizovat následující aktivity:
6 1.1
Vybudováni a provozovaní šité 10 center kolegiálniho vzdělávám v Praze (centra jsou provozována 
ve školách, výjimečné v jmem prostoru - minimálně 4 * na SŠ, 3 * na ZŠ, 1* MŠ) pro učitele předmětu 
STEM zejména fyziky (přírodovědná gramotnost) a všech učitelů v prohlubováni digitální 
gramotnosti. Posilovaní kompetenci ve využívaní nástrojů pro rozvoj informatickeho myšlení zaku.

ANO
24. 11. 2017 
Nejsem plátcem DPH

Nefinanční podniky veřejné
NE

q6viph5

Regionální spolupracující sif pedagogů

6 1.2
V návaznosti na centra pro pedagogy středních a základních škol dojde k zapojeni, síťovaní a 
vzdělávám pedagogů přírodovědných předmětů odborných oborů SŠ a SOU s využitím vytvořených 
technických mist/prostorů na školách v Pra2e z předešlých pražských projektů pro jejich účelné 
využívání dalšími pedagogy a školami, V rámci provozovaných center se zaměřeni především na 
pedagogy 50Š a SOU.

Regionální centra kolegiáini podpory

6 1.3,
V návaznosti na centra kolegialit i podpory bude probíhat propojováni a síťování nepedagogickych a 
pedagogických pracovníků s cílem posílení nedostatkových učitelských oborů prostřednictvím 
párové výuky v oblastech jako jsou digitální technologie a technika Dojde k využiti kapacit 
vybraných DDM a propojení jejich lektorů do formálního vzdělávání a naopak. Využiti zkušeností 
napříč obéma skupinami a vzájemné učeni se.

Propojovaní formálního a neformální přírodovědného vzdělávaní

Statutární zástupci

PETRA PROŠKOVÁJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresv subiektu

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

35



CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
hlavni mésto Praha
hlavni město Praha
Praha 4
P^aha

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenčni: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Krč
Olbrachtova 
140 00
62
1929
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-maíl:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Petra
Prošková

ANO
ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Institut náprav neurovyvojových poruch, z.s.

IČ: 07745631
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Spolek
ANO
13. 1. 2019 
Nejsem plátcem DPH

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

36



Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude odpovědny 2a následující vzdělávací aktivity.
1 1.1
"Smarty volnočasová organizace" bude nabízet účastníkům efektivní nástroje a strategie na podporu 
inkluze žáků s AOHD, SPU a SPCH a pro podporu prevence vyhořeni pedagogických pracovníků 
volnočasovych aktivit. Program v rámci workshopu se bude věnovat všem těmto oblastem v 
teoretické i praktické roviné.

NE

ns4trx6

Možnosti v zavádění inkluze ve školských zařizenich volnočasového typu (DDM) Workshop

Workshopy pro pedagogy MŠ. ZŠ a 5Š na podporu inkluze žáků s ADHD, SPU a SPCH1 1.2
Realizace workshopu včetně součásti vedoucí k včasné prevenci vyhoření pedagogických pracovníků. 
Pro jednotlivé vzdělávací stupně vzniknou unikátní workshopy zaměřené na prohlubováni znalosti a 
dovedností 1 na zvyšovaní kompetenci zúčastněných pedagogú/vychovatelů Školních družin v oblasti 
prače s SPU, SPCH, ADHP. Jedná se o 3 typy workshopu * ‘'Smarty školka", "Smarty škola", "Šmardy 
střední Škola".

Statutární zástupci

MILOŠ POLÁKJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

PETRA POLÁKOVÁjméno a příjmení / Název: 
Adresa:

TEREZA SOULOVÁjméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

37



Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Praha 2 
Praha 
Vyšehrad 
Neklánová 
128 00
44
152
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Petra
Poláková

ANO
ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmem:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

T ereza 
Soklová

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspévkem 
CZÍ - Česká republika
CEDU - Centrum pro demokratické učení, o.p.s.

IČ: 02491799
RČ:
Datum narození:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Ver2e 2

38



DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude přímo odpovědný za aktivity.
Tfidnické hodiny - farma i obsah 
Seminář je zaměřen především na třídní učitele (TU), vzhledem k nastavování systémových změn 
budou zapojeni pedagogové celé školy včetně vedeni. Program tohoto semináře je již vytvořen, 
jedná se a jeho čistou implementaci v rámci projektu iKAP

Obecně prospěšná společnost 
ANO
30. 12. 2013 
Nejsem plátcem DPH

NE

9nz8aax

Smysluplný školní parlament. Trénink koordinátorů školních parlamentů.
Cílem aktivity je vytvořit či podpořit žákovské parlamenty na školách tak, aby byly funkční a 
dlouhodobé usazene v životě školy Metodickou podporou projdou pedagogické sbory a intenzivní 
metodickou podporou pak také koordinátoři žákovských parlamentů. Aktivita bude o jednoznačné 
přímé práci poskytnuté pedagogickým sborům pražských škol, a to včetně nabízených mentoringů.

Statutární zástupci

TOMÁŠ HA2LBAUERJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Praha 1
Praha

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Ver2e 2

39



Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

K/ala Strana 
U železné lávky 
118 00
5
557
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Při jmění:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Tomáš
Hazlbauer

ANO

Typ subjektu: 
Kód Státu:
Název subjektu:
Jméno:
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem
CZE • Česka republika
Česká asociace streetwork, z.s.

IČ: 67778372
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:

Spolek
ANO
5.5.1997
Nejsem plátcem DPH

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.202111:5^

MRSOUVER Verze 2

40



Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
2ahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zodpovědný za tyto aktivity:

NE

bpřa9it

2.5.7 Platforma pro řešeni problematiky předčasných odchodů ze vzdělávání 
Cílem platformy je posíleni kompetenci členů platformy pro řešeni tématu předčasných odchodů 
prostřednictvím sdílení dobré praxe mezi zástupci základních a středních škol, jejich zřizovatelů, 
sociálních pracovníků a dalších profesi, ktere mohou vstupovat do řešeni předčasných odchodů děti 
ze škol.

Pilotáž práce multidisciplinármho týmu na vybraných školách2 5.8
Tato část plynule navazuje na realizaci aktivity ?2.9.4. Individuální podpora na školách formou Čase 
Managementu?, kde fe čase managerem zástupce realizátora aktivity Jakmile bude prvotní fáze 
uskutečněna, nastane čas (v souladu se záměrem zasadit se o udržitelnost činnosti i po ukončení 
projektu) přenosu funkce ?case managera? do jednotlivých škol prostřednictvím zvýšeni kompetenci 
pracovníků multidisciplinámího týmu školy (ŠPP)

Statutární zástupci

JAKUB HAVLÍČEKJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

JAN ŠPAČEKJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

JAROSLAVA JANÍČKOVÁjméno a příjmení / Název: 
Adresa:

RADKA BURŠÍKOVÁjméno a příjmení / Název: 
Adresa:

REGINA KUNCOVÁjméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní mésto Praha
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP:

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

41



Městská část:
Obec:
Čist obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Praha 1 
Praha
Nové Město 
SenováJné náměstí 
110 00
24
977
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mariina
Zikmundová

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr
Jan
Špaček

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s tmančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Euroskola Praha střední odborná škola s.r.o.

IČ: 25600397
RČ:
Datum narození:

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Ver2e 2

42



DIČ/ VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu ra školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdíleni 
pracovníku ŠPP.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
1.9 1997
Nejsem plátcem DPH

NE

78p47qm

Statutární zástupci

MARTIN ŠMÍDJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

RADIM JENDŘEJASJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

C2E - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Praha-Troia
Praha
Trója
“rojská
17100

Kod státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská Část: 
Obec: 
část obce: 
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenčni: 
Kód druhu 
čísla domovního:

211
331
1

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

43



WWW:

Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmem':
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Jan
Jedlička

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr
Martin
Šmíd

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmem:

Partner s finančním prispévkem 
CZE - Česka republika 
InBáze, z. s.

IČ: 26548216
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):

Spolek
ANO
5. 11.2001 
Nejsem plátcem DPH

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

44



Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Partner bude realizovat tyto aktivity, 
kurzy odborné slovní zásoby v českém jazyce (pololetní)
Podpora žáků s OMJ prostřednictvím 'nadstavbových kurzů CDJ" jejichž součásti bude i jazyková 
diagnostika.

NE

dr4y66d

Multikulturní vzdělávací programy
Realizace autentických a zažitkových programu, zaměřených na poznávaní a seznámeni se s 
kulturami zemi, z nichž pochází nejvíce zastoupené skupiny cizinců žijících v České republice

Příprava na přijímací zkoušky na SŠ
Přípravný kurz na přijímací zkoušky pro žáky i OMJ

Multikulturní vzdělávací p'ogramy
Zprostředkování a realizacesetkam s dlouhodobé usazenými cizinci, kteří přiblíží žákům zemi svého 
původu, její kulturu a případné vlastni život a důvody k migraci), část programů bude realizována v 
cizích jazycích

Odborné konzultace pro žáky s OMJ a jejich rodíce
Bude poskytováno poradenství pro déti s OMJ a jejích rodiče v jejich rodném pnp. zprostředkujícím 
jazyce

Skupinová a individuální podpora
Budou vytvořeny metodické a pracovní listy navazující na vzdělávací programy, audionahrávky 
dvojja2yČných pohádek, video dokumenty a další, semináře, intervizní setkání a individuální.

Kurzy pro pracovníky ve vzdělávám se zaměřením na interkulturní komunikaci, specifika práce s 
détini $ OMJ 3 jejich rodiči, a další.
Budou realizovaný 2 kurzy: "Specifika práce asistenta pedagoga s dětmi a žáky s odlišným 
mateřským jazykem" a "Základy interkulturní prače a mterkulitími komunikace na Školách".

Interkulturní asistence.
Asistence (doprovody) dětem s OMJ a jejich rodinám při vyřizováni běžných záležitosti a 
oprávněných zájmů se zaměřením na výchovně-vzděiávací oblast, vúlnočasové aktivity, a 
zprostředkovaní návazných služeb poskytovaní základního poradenství, participační interkulturní 
prače.
koučink pro pedagogy Naplánovaná jsou individuální koučovaci se2em se zaměřením na profesní 
rozvoj v rozsahu 3-S sezeni / pedagog 3 dále skupinové sezení, která jsou otevřena a uskuteční se lx 
měsíčně pro cca 3 pedagogů.

Statutární zástupci

Sestava ‘/‘/tvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Vet2e 2

45



ALEXANDR ZPČVÁKJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE -Česká republika 
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 
Hlavni město Praha 
Hlavni město Praha 
Hlavní mésto Praha 
Praha 2 
P^aha 
Vinohrady 
legerova 
120 00

Kód státu: 
ryp adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská Část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
Čísla domovního:
WWW:

SO
357
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Matéj
Bejček

Titul před jmenem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jmenem: 
Telefon:
MobH:

Alexandr
Zpěvák

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

46



Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem
CZE - Česka republika
META, o p s - Společnost pro příležitosti
mladých migrantů

Jméno:
Příjmení:
IČ: 26952633
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
2ahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fázi 
operace:

Obecně prospěšná společnost 
ANO
28. 1. 2014 
Nejsem plátcem DPH

NE

pcAhrii

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Vetzt: 2

47



Přípravný kurz pro maturanty
Roční přípravny kurz na maturitní zkoušku zaměřený na přípravu maturitní písemné slohové práce z 
českeho jazyka a literatury. Zahrnuje nácvik základních slohových útvaru vhodných pro žáky s 
odlišným mateřským jazykem.

Přípravny kurz na 55 - modul 1 (roční)
Roční přípravný kurz pro budoucí žáky SŠ. 30 hod týdně, včetně matematiky a volitelných 
předmětů, výstupní úroveň A2-B1 
Vzdělávací programy pro učitele ČDJ
Ve vzdělávacím programu budou zprostředkovaný základy výuky ČDJ, aktivity k jazykovým 
dovednostem do hloubky, i práce s učebnicí Dále bude propojen obsah a jazyk, kurz se bude 
věnovat i čtenářské strategii Zároveň bude obohacen o průběžnou metodickou podporu, schůzky 
lektorů a hospitace.

Navazující workshopy pro učitele ČDJ
Navazující workshopy budou zaměřeny na další rozvoj profesních kompetencí, které neobsáhne 
základní vzdělávací program

Vzdělávaní dvojjazyčných asistentů pedagoga (DAP)
Akreditovaný vzdělávací program v rozsahu 75 hodin, který bude obsahovat i praktickou část. Je 
modulární pro MŠ>. ZŠ, Sb dle zájmu škol - součásti je metodická podpora, hospitace, komunikace se 
školami. V rámci této aktivity budou zorganizována setkávání DAP/AP/školních asistentů, kteří v 
pra>ú podporuji žáky s OMJ v rámo sifovací a vzdělávací platformy.

Navazující workshopy pro DAP
Navazující workshopy budou zaměřeny na další rozvoj profesních kompetenci, které neobsáhne 
základní vzdělávací program.

Kurzy češtiny pro DAP
V případě této aktivity budou podpořeni DAP zdokonalovacimi kurzy ČDJ, protože se jedná o 
mígranty a pra komunikací se Školami je nezbytni znalost českého jazyka na úrovni B1/B2.

Tandemové workshopy pro asistenty pedagogů a učitele.
Cílem workshopu bude efektivní spolupráce rne2i pedagogem a (dvoujazyčným} asistentem 
pedagoga.

Konference
V roce 2023 proběhne konference k tématům vzdělávaní v rámci OMJ.

Letni jazykové školy
Realizace intenzivních kurzů COJ v průběhu letních prázdnin.

Statutární zástupci

ZUZANA PAPÁČKOVÁJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava ‘/‘/tvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVBR Verze 2

48



Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni mésto Praha
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Praha 2
Praha
Nová Město 
Jedna 
120 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská Část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

17
2127
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Zuzana
Papáčková

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce;

Kristýna
Titěrová

ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

49



Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
OSE Czech Republic z s.

IČ: 72561254
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude realizovat následující aktivity:
5 5.2 Roívoj digitálních kompetenci Žáků a pedagogů prostřednictvím moderních technologii 
Technogie 3D tisku a jeho využiti ve vzdělávaní Virtuální realita, rozšířena realita a uměla 
inteligence , Audio, video, streaming a animace, Kanérní poradenství ve spolupráci s psychologem a 
s využitím virtuální reality. Karierní poradenství bude směrovat u Jákú základních škol směrem k 
výběru střední školy 3 zaměřeni, u studentů středních škol k výběru vysoké školy a profese. Partner 
0SE/H4D

Spolek
ANO
14. 5. 2014 
Nejsem plátcem DPH

NE

brwj4c7

S 5.9. Kariérové poradenství ve spolupráci i psychologem a s využitím vR technologii Kariérové 
poradenství bude směřovat u žáků základních škol směrem k výběru střední školy a zaměřeni, u 
studentů středních škol k výběru vysoké školy a profese. Workshop bude připraven jako semestrální. 
Partner OSE/H40

Statutami zástupci

KATEŘINA PECOVÁJméno a příjmem / Název: 
Adresa:

RENÁTA BÍLKOVÁJméno a příjmem / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

50



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

SAMUEL KAŠPAR

Adresy subjektu

CZE - česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavni město Praha
Praha 7
Praha
Holešovice
Bubenská nábřeží
170 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidencní: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

13
306
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Renáta
Bílková

NE

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - česka republika

Typ subjektu: 
Kod státu:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Verze 2

51



Název subjektu:
Jméno:
Příjmení:

Středoškolský sněm hl. m. Prahy, z.s.

IČ: 08421960
RČ:
Datum narození:
DIČ/V AT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zodpovědný 2a tyto aktivity.
5.5.8 Rozvoj digitálních kompetenci žáků a pedagogů prostřednictvím moderních technologii 
Technogie 3D tisku a jeho využití ve vzdělávaní. Virtuální realita, rozšířena realita a uměla 
inteligence , Audio, video, streammg a animace, Karíérnf poradenství ve spolupráci s psychologem a 
s využitím virtuální reality. Karierní poradenství bude směřovat u žáků základních škol směrem k 
výběru střední školy a zaměřeni, u studentů středních škol k výběru vysoké školy a profese. Partner 
OSE /H40

Spolek
ANO
7.9. 2019
Nejsem plátcem DPH

NE

dt2imjx

5.5.9. Kanerove poradenství ve spolupráci s psychologem a s využitím VR technologu Kariérové 
poradenství bude směřovat u laků 2akladnich Škol směrem k výběru střední Školy a zaměřen, u 
studentů středních škol k vyberu vysoké školy a profese. Workshop bude připraven jako semestrální. 
Partner OSE /H40

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

JAKUB LHOTA

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

JAKUB RYCHIY

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

TOBIÁŠ TIELE

Sestava •/‘/tvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

52



Adresy subjektu

CZE - Česká republika 
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 
Hlavni mésto Praha 
Hlavni město Praha 
Hlavní město Praha 
Praha 6 
Praha 
De|vice 
Neherovská 
160 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská Část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

20
1920
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Jakub
Lhota

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce;

Tobiáš
Tiele

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

53



Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
POST BELLŮM, z. ú.

IČ: 26548526
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fázi' 
operace:

Ústav
ANO
21. 3. 2014 
Nejsem plátcem DPH

NE

tnbcjhrr

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

54



Partner bude zodpovědný za:
5.2.1. Regionální sít pedagogů společenskovědních předmětů
Plánujeme realizovat béhem 2 let 8 běhů aktivity. Jeden béh bude trvat po celý školní rok a bude v 
něm zapojen koordinátor a cca 1G učitelů (v různé intenzitě} V rámci jednoho běhu proběhne 8 
setkáni zapojených učitelů. Jednou z aktivit Sítě škol bude networkingove setkaní spojene s mini 
konferenci Slavnost škol Paměti národa, která propojí učitele z různých běhů.

5.2.2. Regionální vzdělávací projekty pro žáky (přiběhy našich sousedů) 
Aktivita pro láky ve věku 13-18 let

5.2.3. Výuka se supervizí
Aktivita nabídne učitelům možnost vyzkoušet si výuku pod dohledem supervizora Společné 
naplánují, zrealizují a reflektují výukové lekce. Rozsah je minimálně 2 lekce béhem jednoho měsíce, 
maximum je IQ lekcí (a 45 minut) za školní rok. Skrze výuku se superiorem chceme pomoci 
učitelům naučit se sdílet své know-hcw vzájemné konzultovat, lepe rozumět tomu, co a proč v 
hodinách funguje. Supervizi l2e realizovat! v rámci Online výuky.

5 2.4 Regionální projekty na zvýšení gramotnosti s tvorbou pracovních listů 
Z dětských výstupů z projektu Přiběhy našich sousedů (mediální zpracováni životních příběhů 
pamětníků) z Prahy vzniknou dva pracovní sešity. Sešít implementuje principy badatelského učeni, 
konstruktivistického přístupu k výuce a multiperspektivity a zaměří se na rozvoj čtenářské 
gramotnosti.

5 2.5 Vzdělávací semináře s využitím pracovních listů

5 2.6 Záiilkové workshopy programy pro třídní kolektivy realizované na školách lektory

5.2.7. Divadelní dílny Mimoškolní aktivita pro středoškoláky ohrožené školním neůspechem

Statutární zástupci

MIKULÁŠ KROUPAJméno a příjmem / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE * Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 1
Praha
Nové Město 
Štěpánské

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce: 
Ulice:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

55



PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

110 00
61
704
1

Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Magdalena
Benešová

ANO

Titul před jménem: 
jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mikuláš
kroupa

ANO

Typ Subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
C2E - Česká republika 
Člověk v tísni, o.p.s.

IČ: 2S7SS277
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum V2niku:

Obecné prospěšná společnost
ANO
ló. 4.

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

56



Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EURJ:
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zodpovědný za následující aktivity 
Supervize do škol - pro pedagogy i asistenty pedagoga
Formát supervizních setkání, kterých se mohou účastnit nejen pedagogové, ale rovněž asistenti 
pedagoga zúčastněných skol. Prostor k odbornému sdíleni účastníků nabídne nejen příležitost k 
pojmenování náročných profesních situaci, snaha facilitátora bude ale spočívat i v zájmu o hledám 
východisek z těchto problematických momentu Prostřednictvím supervize realizátor pedagogickým 
pracovníkům zajisti kontinuální rozvoj jejich profesionálních kompetenci, a to za pomocí reflexe, 
podpory, superviznich metod a technik a zároveň se tak pokusí pedagogické pracovníky ochránit 
před profesním vyhořením Uskutečněni těchto supervizt je opřeno o již vytvořeny program, tedy 
není třeba jeho vznik finančně podpořit Formát setkáni je přímou implementaci zaváděni supervize 
do škol.

Nejsem plátcem DPH

NE

kpmghs7

Práce s rodinou ve prospěch dítěte včetně facilitace kontaktu škola - rodina. Aktivity 2 7.2 a 2 7.2 
budou zaměřeny na prácí s ohrozenými dětmi a jejich rodinami Projektem podpořeni pracovnici 
budou v této aktivitě mapovat potřeby dítěte a rodiny a společně zvolí vhodnou strategii vedoucí ke 
zrněné (k udržení dítěte ve vídělávadm systému). Obé aktivity tohoto partnera mají již vytvořeny 
postup. Podpora v rámci íKAP 2 se týká prime práce s klienty

Mentoring děti a mládeže. Mladí lidé 2 cílové skupiny budou prostřednictvím dobrovolníků (svých 
mentorů) vedeni ke stíukturovanému uvazováni o osobních cílech a k realistickému plánování.

Blended learnmg (v oblasti sociálního vyloučeni] pro pedagogické pracovníky s důrazem na podporu 
činnosti asistentů pedagoga
Tento vzdělávací modul 'Asistent pedagoga pro děti ze soc. znevýhodněného prostředí" bude určen 
primárné pro asistenty pedagoga, ale i pro pedagogy a další pedagogické pracovníky. Tento modul 
se opírá o existující materiály, jádrem podpory (projekt iKAP 2) je umožnit jeho přímou realizaci na 
školách.

Statutární zástupci

SiMON PANEkjméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava •/‘/tvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MKSOUVER Ver2e 2

57



Ad rov subjektu

CZE - Česká republika 
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 
Hlavni město Praha 
Hlavni mé sto Praha 
Hlavni mésto Praha 
Praha 2 
Praha 
Vinohrady 
Šafaříkova 
120 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Náiev okresu:
Náiev ORP:
Městská část:
Obec: 
část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
Čísla domovního:
WWW:

24
635
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-maíl:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Vatlav
Kučera

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul ia jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Šimon
Pánek

ANO

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Véř2fc 2

58



Typ Subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE • Česká republika 
Jules a Jim, z.ú.

IČ: 25537084
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude zodpovědný za tyto aktivity 
- Zaklady řešeni šikany pro třídní učitele/pro školní sborovnu - osvojení prvopostupu při podezřeni 
na šikanovaní ve školnim/dětském kolektivu Třídenní modul vzděláváni pedago£Ú ze školních 
sboroven na lema "Šikana - identifikace a prevence" Tento základ podpoří systematické včasné 
odhalovaní a řešení školní šikany na území Prahy. V rámci projektu se jedná o samotnou realizaci. 
Program je ji! připraven [včetně navazující podpory CS).

Ustav
ANO
4. 3. 2002
Nejsem plátcem DPH

NE

jhxx7bk

- Seminář pro školní metodiky prevence - dovednosti a znalosti spojené s řešením šikany do 3. stadia 
Školní metodici prevence (dále jen ŠMP) (resp. výchovní poradci) zúčastněných škol absolvují shodný 
třídenní zaklad na který navile modul určený pouze pro tyto poradenské školní specialisty Tvorba 
programu se nebude hradit z prostředků získaných z projektu iKAP 2 - podpora bude určena na 
samotné uskutečněn všech častí programu (vzděláváni, mtervize, rozbor kasuistik)

Statutární zástupci

PAVLA TÁBORSKÁJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

Sestava ‘/'/tvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Ver2fc 2

59



CZE - česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Praha 2
Praha
Vinohrady
Krkonošská 
120 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec: 
část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

6
153*1
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Pavla
T uborská

NO
ANO

Typ Subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Společnost pro kreativitu ve vzděláváni, o.p.s.

IČ: 29020310
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:

Obecné prospěšná společnost 
ANO
5. 1 2010

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

60



Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EURJ:
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Parter bude zodpovědný za následující aktivity 
- Vzdělávací model pro pedagogy zaměřeny na význam, nástroje a dopady kreativního vzdělávání a 
důležitosti jeho zavádění do vyuky
Obsahem je S na sebe navazujicich vzdělávacích modulů podporujících seznámeni se s formátem 
kreativního učení ve školní tridé. Jedná se tedy o vzdělávací příležitost pro ty pedagogy, ktere tento 
způsob práce se iaky zajímá, ale zatím neměli šanci se s ním hlouběji seznámit. Workshopové 
moduly na sebe synergicky navazuji a intenzitou jsou Škálovány podle potřeb zapojených pedagogů 
Moduly jsou již připraveny, není třeba je vytvářet. Projektová podpora povede k zaváděni 
kreativního vzděláváni do výuky

Nejsem plátcem DPH

NE

v/fsct3a

- Podpora implementace kreativního učeni na školách v Praze
Tento formát je vhodný pro pedagogy, kteří jsou s metodou kreativního učení povšechné seznámení 
a mají zájem nejen o prohloubeni svých znalosti, ale rovněž o dlenou odborné zaštítěnou podporu 
při zavádění principu kreativního učeni do své pedagogické praxe s mentorskou podporou. Obdobné 
jako u 2.3.1 je gros programu samotna realizace, vznik programu se projektem ikAP 2 financovat 
nebude.

- Dětský Think Tank v Praze
Think tank vytvoří formát interaktivního fóra, na kterém vzniká prostor pro prezentaci cyklických 
výstupů zapojených tříd a škol. Think tank je partícipativní platforma pro hledání vize a řešen 
společenských problémů pro 21 století dětmi, která funguje jako vzdělávací nástroj s cílem propojit 
pražské školy a rŮ2hé organizace

- Festival uměn a kreativity ve vzdělávaní fuk.education.
Festival je platforma pro prezentaci výstupů všech klíčových aktivit pr'ímo aktéry a cílovými 
skupinami, ktere v rámci implementace budou spolupracovat přímo s realizátorem aktivity a dalšimi 
spolupracujícími subjekty Cílem festivalu je živé demonstrovat dopady kreativního učeni, umění a 
participace détí a mladých lidi na vzdělávacím procesu a zapojeni spolupracujících komunit se 
Školami.

Statutární zástupci

KATARÍNA KALIVODOVÁjméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Vet2e 2

Ó1



Adresy subjektu

CZE - české republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní městu Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 1
Praha
Staré Město 
Hastalské náměstí 
110 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenčni: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

2
1046
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Katarina
Kalivodová

ANO

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - česká republika 
Akademie řemesel Praha ■ Střední škola 
technická

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Jméno:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Verze 2

62



Příjmení:
IČ: 14891522
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 11. 1996 
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Systém podpůrného vzděláváni žáků s OMJ na českých školách s ohledem na jejich integraci do 
majoritní skupiny

ANO

cčpihrd

PEER PROGRAM Osvěta kybernetické bezpečnosti

Veřejnosti otevřená digitální dílna 3D tisku - Učebna bude "chytrou" dílnou využívající moderní 
technologie.

Vytvořeni komplexního systému pro využiti chytrých zařízeni ve výuce

Dále bude partner čerpat v rámci šablon v klíčové aktivitě 7

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

DRAHOSLAV MATONOHA

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha

Kod státu: 
Typ adresy: 
Název kraje:

Sestava ‘/‘/tvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Ver2e 2

ó>



Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

hlavni mésto Praha 
Hlavni město Praha 
Praha 4 
Praha
Krč
Zelený pruh 
147 00
52
1294
1

Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

PaedDr.
Ivana
Nechvátalová

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Drahoslav
Matonuha

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmem':

Partner s ■finančním příspěvkem
CZE • Česká republika
Gymnázium.. Praha 10, Při pot oční 1337

IČ: 6138S379

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

Ú4



Rč:
Datum naroseni: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená uzemním

samosprávným celkem
ANO
1. 1. 1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu na skelního psycholog* a účastnit se Platformy pro aktivní sdíleni 
pracovníků ŠPP.

ANO

6svyfyt

Statutární zástupci

ROMAN VLČEKJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika 
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 
Hlavni město Praha 
Hlavní město Praha 
Hlavni město Praha 
Praha 10 
Praha 
Vršovice 
P říp o toč ni 
101 00

Kod státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská Část: 
Obec; 
část obce: 
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenčni; 
Kód druhu 
čísla domovního:

la
1337
1

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

Ó5



WWW:

Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Irena
Rudolfova

AMO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
MobU:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Roman
Vlček

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním prispěvkem
CZE - Česká republika
Gymnázium Karla Sladkovského, Praha i,
Sladkovského náměstí 3

jméno:
Příjmení:
IČ: 61385131
RČ:
Datum narozeni: 
DIČ /VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 1 1003
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

66



Roční obrat (EURJ:
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerp3t podporu na školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdíleni 
pracovníků SPP.

ANO

cci28ad

Statutární zástupci

TOMÁŠ HUŠEKjméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavní město Praha
Praha i
Praha
Žižkov
Sladkovského náměstí 
130 DO

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec: 
část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisne/evidencní: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

S
900
1

Osobv subjektu

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Verze 2

67



Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr.
Jana
Drhova

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
MobH:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Tomáš
Hjček

ANO

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika 
Dívčí katolická střední škola

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:
IČ: 47611162
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace;

Školská právnická osoba 
ANO
22. 7. 2006 
Nejsem plátcem DPH

NE

pjzjunq

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Verze 2

68



Partner bjde Čerpat podporj ra školního psychologa a speciálního pedagoga a účastnit se Platformy 
pro aktivní sdíleni pracovníků ŠPP.

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

JOSEF CIVIN

Adresy subjektu

CZE • Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni rnésto Praha
Hlavni mésto Praha
Hlavní mésto Praha
Praha 1
Praha
Staré Mésto
Platnéřská
110Ů0

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec:
Čási obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

4
191
1

Osoby subjektu

Titul před jmenem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jmenem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mg.
Josef
Civín

ANO

Titul před jménem: Mgr

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

69



Jméno:
Příjmení:
Titul ze jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Adriana
Kopecká

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o.

IČ: 25119702
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
2ahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace;
Partner bude čerpat podporu na školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdílení 
pracovníků ŠPP.

Společnost s ručením omezeným 
ANO
84 1997
Nejsem plátcem DPH

NE

in69blt

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

MICHAL MUSIL

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

70



Ad rov subjektu

CZE -Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni mésto Praha
Praha 1
Praha
Nové Mésto 
Psirossova 
110 00

Kód Státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Náiev okresu:
Náiev ORP:
Městská část:
Obec: 
část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
Čísla domovního:
WWW:

13
203
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-maíl:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr.
Michal
Musil

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul ia jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Pavel
Červeřiák

ANO

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

71



Typ Subjektu:
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE * Česká republika
jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní

IČ: Ó1335395
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 1. 1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy {EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Partner bude čerpat podporu na skelního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdíleni 
pracovníků £PP.

ANO

b8ř2n6h

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

MILAN JO HAN IS

Adresy subjektu

CZE - Česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Praha 10
Praha

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

72



Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Záběhlice 
Jahodová 
106 00
44
2800
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul *a jménem: 
Telefon:
MobH:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

ing
Jaroslava
Hocká

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Ing.
Milan
Johanis

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem
CZE * Česká republika
České vysoké učeni technické v Praze

IČ: 68407700
Rč:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Vysoká Skala (veřejná, státní)

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSQUVER Verze 2

7 >



Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace.
Partner bude odpovědny za realizaci těchto aktivit.
"Future Learning Space" se zaměřením na robotíku a informatické myšleni a materiálů pro podporu 
CS Pedagogů k rozvoji moderního konceptu polytechnického vzděláván, jez zabezpečí moderní 
kompetence jak pedagogům, tak následné žakúm. Cílem realizace aktivity je inovativni změna ve 
výuce polytechnického vzděláváni na vybraných 15 základních školách v Praze.

ANO

Nejsem plátcem DPH

NE

p83j9ee

Kognitivní tréning - cílem je rozvinout schopnosti samostatného vyvoláni stavu FlOW a jeho 
dlouhodobého udržení, které vede ke zvýšení mentální výkonnosti spojené s pozitivním emočním 
prozíváním. Optimální psychický stav je pro zvládám náročných pracovních úkolů rozhodující 
Nejpřesnéjší metodou je hodnoceni elektrické mozkové aktivity pomocí tzv EEG záznamů s 
následnými matematickým zpracováním získaných signálů. Tato zpětnovazebná kontrola je sice 
technicky nejnáročnéjší, ale její vysoká senzítivita a specifita dovoluje cílené řídit proces nácviku 
stavu PlOW. který musí vždy odpovídat individuálnímu nastaveni jedince. C5 aktivity je 100 
pedagogů

Statutární zástupci

VOJTECH PETPÁČEKJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 6
Praha

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská Část: 
Obec:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Verze 2

74



Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Dejvice
Jugoslávských partyzánů 
160 00
3
1580
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Viktor
Kubát

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

doc. RNDr.
Vojtěch
Petráček
CSc

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE * Česká republika 
Poradna VIGVAM, z.ú.

IČ: 05472113
Rč:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Ustav

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze: 2

75



Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude realizovat následující aktivitu:

ANO
12. 10. 2016 
Nejsem plátcem DPH

NE

j*8chbv

Podpora řešení krizových situaci ve školách23.2.
Webinaře pro pedagogy na téma * Jak si poradit v zátěžových situacích spojených s náročnými 
životními okamžiky", mezi které patři smrt v blízkém okoli žaka. Období pandemie covid 19 tuto 
tématiku akcentuje, a to nejen v rovině bezprostředního ohrožení onemocněním, ale rovněž 
medializatí témat jako je počet nakažených, počet zemřelých na covid-19, apod Řada žáků má již 
osobni zkušenost se smrti v okoli z důvodu nemoci covid-19.

Statutární lástupci

Jtnéno á příjmení / Název: 
Adresa:

SYLVIE STRETTI

Adresy subjektu

CZE - Česká republika 
Adresa oficiální (adresa sídla organizace) 
Hlavni město Praha 
Hlavni město Praha 
Hlavní město Praha 
P'aha 6 
Praha 
Veleslavín 
Na okraji 
162 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec: 
část obce: 
Ulice:
PSČ:
číslo orientační: 66

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

76



Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

103
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Eva
Pecha

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Silvie
Střetlí

ANO

Typ subjektu: 
Kód Státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Gymnázium. Praha 6, U Libeňského zámku 1

IČ: 61337S09
RČ:
Datum narozeni: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
1. 1. 1993
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Sestava vytvořena v MS2014 
ie.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

77



Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subiekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude odpovědny za aktivitu 
6 6 2 Rozvoj kompetencí kariérových poradců na ZŠ. 5Š a v poradenských zařízeních Kurz 
skupinového kariérového poradenství - Moje kariéra, který se bude týkat praktických dovednosti v 
oblasti kariérového růstu, které by měly žákům pomoci při jejich volbě další vzdělávací a profesní 
drahý a při budovaní jejich profesní kariéry Kurz bude rozdělen do 6 modulů. Partner Gymnázium, U 
Libeňského zámku 1, Praha 8

ANO

e4dw7ra

Statutární zástupci

FRANTIŠEK KOSINAJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 8
Praha
Libeň
U libeňského zámku 
180 DO

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec: 
část obce: 
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenčni: 
Kod druhu 
čísla domovního:
WWW;

2
1
1

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Vet2fe 2

78



Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

RNDr.
František
Kosina

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr.
Miroslav
Vosmík

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česka republika 
Univerzita Karlova

IČ: 0021620S
RČ:
Datum narozeni:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:

Vysoká škola (veřejná, statni) 
ANO

Nejsem plátcem DPH

NE

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

79



Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Partner bude realizovat tyto aktivity;

piyj9b4

Problematika kyberšikany pro třídní učitele / školní metodiky prevence
Vzdělávací program pro pedagogy škol v Praze specificky zaměřený na oblast kyberšikanys ohledem 
na provázanost s fenoménem školní šikany a jejich vztahových zákonitosti Program bude rozděleny 
podle dvou cílových skupin a) pedagogičtí pracovnici škol; b) pracovníci SPP (SMP, výchovný poradce 
a školní psycholog).

Vzdělávací program pra začínající ředitele, jejích zástupce, případně budoucí zájemce o práci ve 
vedení školy ?Rok v ředitelné? Program se zaměřuje na pražské ředitele škol a školských zařízeni, 
kterým nabízí komplexní podporu. V první fázi podpory jim nabízí ucelené vzdělání v managementu 
a řízení pedagogického procesu v souladu s platnou vyhláškou a standardem Studia pio vedoucí 
pedagogické pracovníky V rámci tohoto projektu bude kurz Inovován a bude reflektovat potřeby 
pražských ředitelů a výstupy z distančního vzděláváni v době COVID.

Vznik manuálu na tvorbu interaktivní, přitažlivé a poutavě distanční výuky. Cílem této dílčí aktivity je 
srovnat kvalitativní rozdíl mezi prezenční 3 distanční výukou.

Vznik příručky na přípravu pedagogů, děti a rodičů ra práci v rámci distanční výuky.

Vznik materiálu na podporu koexistence distanční s prezenční výuky

Roadshow po ZŠ a SŠ, které jsou zcela zasatíní pro rozšířeni povědomí a vysvětleni užitečnost i 
přínosu vytvořených nástrojů pro učitele

Bootcarnpy pra učitele

Konference k distančnímu vzdělávaní

Statutární zástupci

TOMÁŠ ZIMAJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - Česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha

Kód Státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:5*

MRSOUVER Verze 2

80



Název ORP:
Městská čist:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Hlavni mésto Praha
Praha 1
Praha
Staré Město 
Ovocný trh 
110 00
5
5Ó0
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Prof MUDr
Tomáš
Zima
DrSc , MBA

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Igor
Červeny

ANO

Partner s finančním přispěvkern 
C2E * Česká republika
Střední průmyslová škola elektrotechnická, 
Praha 10, V Úllabině 320

Typ subjektu: 
Kód Stdtu: 
Název subjektu:

Jméno:
Příjmení:
IČ: 6138S409

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

S1



Rč:
Datum naroseni: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená uzemním

samosprávným celkem
ANO
1.8 1984
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner se bude účastnit KA 5, aktivitv 5.5 
Cyklus seminářů:
-Jak se chovat ve virtuálním světě, především na sociálních sítích. Aktivita zahrnuje několik oblasti’ 

jak předejit hrozbám, které zde číhají na děti i dospělé. Od kyberšikany po krádež identity. Mediální 
gramotnost s důrazem na spam, řake news, hoaxy a manipulaci, varováni před zavilosti na d gitalní 
technice, správné návyky pro zdraví, možnosti využiti techniky pro vlastní rořvoj Partner SPŠ Praha

ANO

k6ízt5p

10
- Bezpečnost dat na mediích, volba a zapamatování hesel zabezpečeni a pohyb v bezdrátových sítích 
a hrozby u platebních bran a bankomatů (zejména pro veieinost. občany starci generace včetné 
pomoci, praktické ukázky). Partner SPŠ Praha 10

Statutární zástupci

Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

ROMANA BUKOVSKA

Adresy subjektu

CZE - česka republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP:

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

82



Městská část:
Obec:
Čist obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

Praha 10 
Praha 
Malešice 
v úžlabině 
100 00
23
320
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

PhDr.
Romana
Bukovska

ANO
ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu;

Partner s finančním příspěvkem 
C2E ■ Česká republika
Smíchovská střední průmyslová škola, Praha 5, 
Presiova 25

Jméno:
Příjmení:
IČ: 01386855
RČ:
Datum narozeni: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním

samosprávným celkem
ANO
12. 2. 1999 
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou ?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

S3



Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fázi 
operace:
Partner bude zodpovědný za tyto aktivity.

ANO

mgm3z73

1.1.1. Podpora pedagogů ve výuce prostřednictvím chvtrych zařízení
Tato aktivita ma za cil vytvořeni kompletního systému pro využití chytrých zařízeni ve výuce, který 
umožni pedagogům zpestřit výuku a studentům umožní samostudium, při kterem budou využívat 
účelné zařízeni, čími se seznámí s jejich dalšími funkcemi.

11.2 Moderní metody výuky STEM s důrazem na aplikaci AR, robotiky a nových technologii V 
projektu připravíme učitelům workshopy. kde jim ukážeme, jak učit STEM, a to s využitím nové 
vytvořených výukových programů, rozšířené reality i s jednoduchými roboty.

1.1.3. Soutěž podporující výuku Kybernetické bezpečnosti typu CTF 
Ve škole zorganizujeme soutěž typu CTF ve stylu Jeopardy!. Zajistíme jeji konáni a přípravu 
odborných soutěžních úloh. Soutěžící studenti se seznámí s úlohami typu OSlNT, binární exploatace, 
reverzní inženýrství, web. kryptografie, analýza počítačových stop.

11.4. Podcastíng a tvorba audio výstupů
Studio bude sloužit studentům, učitelům, ale také poslouží široké veřejnosti. Zde se studenti budou 
moci podílet na nahrávaní pcdcastú a učit se co obnáší práce zvukaře Pro budoucí výuku předmětu, 
který se 2abýva audio produkci, jsou připraveny 4 sady zvukařske techniky. Výhoda těchto sad je 
jejich mobilita, a tudíž se s nimi studenti budou pohybovat v areálu školy nebo mimo školu s 
učitelským dozorem.

1 1.5. PEER PRGGRAM ? osvěta kybernetické bezpečnosti
Projekt založeny na principech peer efektu 5 předávám zkušenosti mezi vrstevníky Interaktivní 
programy prevence kyberknminality lektoruji na MŠ a ZŠ po Praze proškoleni studenti z celkem 3 
pražských SŠ, jakožto “kybervrstevnid" žáků ZŠ.

Statutární zástupci

RADKO SÁBLÍKjméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

Sestava v/tvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

84



CZE - česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni mésto Praha
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Praha 5
Praha
Smíchov
Preslova
150 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec: 
část obce:
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční:
Kód druhu
čísla domovního:
WWW:

25
72
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Petr
Gangur

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Ing
Radko
Sáblik

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu:

Partner s finančním příspěvkem 
C2E - Česká republika

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

85



Název subjektu:
Jméno:
Příjmení:

Střední odborná škola Jarov

IČ: 00300263
RČ:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID: 
Právní forma: Příspěvková organizace zřízená uzemním

samosprávným celkem
ANO
1. 11. 1996 
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (řUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojeni partnera do jednotlivých fázi 
operace.
Partner bude realizovat tyto aktivity

ANO

qg3myc7

6.1.7. Čtyři vybavené učebny polytechnické vychovy • programy, primestske tábory. Partner 
Střední odborná škola Jarov

2 9.3. Celoroční programy pro žáky se SVP a adaptační kurzy
Dva programy na adaptaci a začlenění žáků se SVP do života školy budou zrealizovány formou 
mimoškolních aktivit, kterých se budou moci účastnit jak žáci se SVP, kterým budou určeny 
primárně, ale v duchu společného vzděláváni se jich budou mocí účastnit do naplnění kapacity i 
íntaktní žací.

Partner bude rovněž čerpat ze šablon a podporu na školního psychologa v rámci KA 7 a bude se 
účastnit Platformy pro aktivní sdílení pracovníků ŠPP v KA 2.

Statutární zástupci

MILOSLAV JANEČEKJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Sestava •/‘/tvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Vet2e 2

8Ú



Adresy subjektu

C2E - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Praha 9
Praha
Hrdlořezy
Učňovská
190 00

Kód státu:
Typ adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská část:
Obec: 
část obce:
Ulice:
PSČ:
Čislo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

1
100
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmem:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mg r.
Miroslav
Janeček

ANO
ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem
C2ř * Česká republika
Střední odborná škola a střední odborné
učiliště. Praha - čakovice

Jméno:
Příjmem:
IČ: 00638S71
Rč:
Datum narození: 
DIČ/VAT ID:

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

87



Právní forma: Příspěvková organizace zřízená uzemním
samosprávným celkem
ANO
1. 7. 2001
Nejsem plátcem DPH

Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu na školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdíleni 
pracovníku ŠPP.

ANO

9jcuyvm

Statutární zástupci

VÉRA NOVÁKOVAJméno a příjmení / Název: 
Adresa:

Adresy subjektu

CZE - česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavní město Praha
Hlavni město Praha
Praha-čakovice
Praha
čakovice
Ke stadionu
196 00

Kod státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec; 
část obce: 
Ulice:
PSČ:
číslo orientační:
Číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
čísla domovního:
WWW:

9
(523
1

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

SS



Osobv subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavni kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Véra
Nováková

ANO

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu: 
Jméno: 
Příjmení:

Partner s finančním příspěvkem
C2E - Česká republika
Vyšší odborná škola publicistiky

IČ: 64937925
RČ:
Datum narození:
DIČ/VAT ID:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?:
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:
Zahrnout subjekt do definice rodinného 
podniku:
Datová schránka:
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace:
Partner bude čerpat podporu na školního psychologa a účastnit se Platformy pro aktivní sdíleni 
pracovníků ŠPP

Školská právnická osoba 
ANO
10. 7. 2006 
Nejsem plátcem DPH

NE

Ansyksg

Statutární zástupci

Sestava vytvořena v MS2014 
ie.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

89



Jméno a příjmení / Název: 
Adresa:

PETR UHERKA

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavni město Praha
Hlavni město Praha
Hlavní mésto Praha
Praha 1
Praha
Nové Město 
Opatovická 
110 00

Kód státu: 
ryp adresy:
Název kraje:
Název okresu:
Název ORP:
Městská Část:
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
číslo popisné/evidenční: 
Kód druhu 
Čísla domovního:
WWW:

13
100
1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
E-mail:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Dita
Bradová

ANO

Titul před jmenem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jmenem: 
Telefon:
Mobil:

Petr
Uherka

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze: 2

90



Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce: ANO

Umístění

Dopad projektu: CHKO/NP:

CZ010 Hlavni město Praha

Místo realizace: CHKO/NP:

CZ010 Hlavni města Prah3

Umístění

Dopad projektu:
CZ010 Hlavní město Praha

Místo realizace:
CZ010 Hlavni město Praha

Realizace mimo ČR

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

91



Místo realizace mimo ČR:

Klíčové aktivity

Řízení projektuNáiev klíčové aktivity* 1

Popis klíčové aktivity
Cíl aktivity: nastavit efektivní způsob řízení a administrace projektu tak, aby docházelo k mfrumálnim 
změnám v harmonogramu dosahováni výstupů a výsledků projektu a zároveň byla minimalizována zátěž 
směrem k partnerům projektu.
Aktivity:
1.1.Vytvořeni portálu IKAP
Vznikne Portál vzdělávacích nabídek pražského iKAPu. který umožni přehlednou prezentaci dostupných 
vzdělávacích akci a snadnou možnost registrace v rámci uživatelsky přívětivého prostředí Bude 
uzpůsoben potřebám pedagogů a organizátorů akci Bude rozdělen do logických celků:
I. 1.1 Web s redakčním systémem
II. 2.Registrační systém
1.1.3 Prostor pro sdílení zkušenosti pedagogů
1.1.4 Prostor pro sdíleni partnerů projektu

PR projektu
Vzhledem k množství a různorodosti aktivit bude důležitým krokem zpracovaní komunikační strategie, a 
to jak směrem k cílovým skupinám, tak směrem k partnerům proiektu. Komunikační strategie bude 
obsahovat hlavni cíle komunikace, cílové skupiny, nástroje a harmonogram aktivit.

1.2.

Věcné řízeni
Po obsahové strance bude na projektu pracovat odborný tým.
2a řízem a dokládám aktivit, monitorovacích indikátorů a nákladů projektu, bude odpovědny 
administrativní tým.
Rovněž bude zaveden řidla a monitorovací systém pro včasné odhalení rizik a předcházeni v maximální 
možné míře jejich dopadům na realizaci.
Vzhledem k množství zapojených partnerů budou součástí řízeni i pravidelné schůzky se zástupci těchto 
partnerů
Další pravidelná setkám budou organizována odborným týmem, pro zajištěni kvality a rozsahu aktivit, a 
také souhdu postupu v připadá aktivit směrujících r3 stejnou cílovou skupinu.

1 3.

Přehled nakladu:
Náklady na aktivitu isou v celkovém rozsahu 16 SCO 000 Kč, což je 5 % rozpočtu.

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

92



Náxev klíčové aktivity 2 Rovné příležitosti ve vzděláváni

Popis klíčové aktivity.
Tato klíčová aktivita vychází z potřeb a návrhů na opatřeni strategických dokumentů MHMP “Krajský 
akčni plán 2” a "Školská inkluzivni koncepce krajeProjekt iKAP 2 v oblasti rovných příležitostí bude 
rozvíjet zejména: a) bezpečné prostředí Skol, bl demokratické a kreativní přístupy ve vzděláváni, c) 
síťovaní skol a pedagogických pracovníků v regionálním systému, d) podporu inkluzivniho modelu 
vzdělávání, e) péči a podporu psychosociálně ohrožených žáků a jejich rodin nebo f) ošetřeni možných 
dopadů pandemíe covíd-19 žáky a studentů pražských škol
Cíl: Aktivity v tomto okruhu naplňují potřeby škol a školských zařízeni vzhledem k prácí s diverzitou žáků. 
Důraz je kladen především na kvalitní osobnostní a odborný rozvoj profesionálů, kteří jsou přímými 
pracovníky, jež se dostávají do různé náročných situací spojených s rovnými příležitostmi ve vzdělávání. 
Cílem je vybavit je nejen znalostmi a dovednostmi potřebným■ pro práci s různorodosti ve školách a 
školských zařízeních, ale také jim dát příležitost pod supervizniirt/mentorským/krízovým vedením 
ventilovat, zpracovávat a nalézat východiska ze situací, ktere pro né bývají náročné.
Realizátoři.
a) Partneři z organizací: Centrum pro demokratické učeni o. p s; Česká asociace streetwork, z s; Člověk v 
tísni, o.p.s.; Institut naprav neuro-vývojovych poruch, z. s., Jules a Jim, z. ú ; Poradna VIGVAM, 2.U.; 
Pražský inovační institut, z. 5.; Společnost pro kreativitu ve vzdělávání, o.p.s.; Univerzita Karlova.
b) Partneři ze škol a školských zařízení Gymnázium Na Zatlance
c) Část aktivit se bude řešit vypsaným výběrovým řízením, a to v oblastech;
- Vzdělávání pedagogických pracovníků včetně asistentů pedagoga |v«2 níže 2.1)
- Podpora činnosti ŠPZ. ŠPPa poradenských služeb ve školství (vi2 níž 2.6)
- Peče a podpora psychosociálně ohrozených žáků a jejich rodin
- Duševní zdrali žáků a řešeni krizových situaci ve škole (viz níž 2 9)
- informace o stavu rovných příležitosti ve vzděláváni na území Prahy (vi2 mže 2.11)

Přehled nákladů:
Náklady na aktivitu jsou ve výši 97 682 117 Kč, což je 27 %

Název klíčové aktivity Vzděláváni žáků s odlišným mateřským jazykem3

Popis klíčové aktivity:
CU: Aktivity v rámci tohoto tématu podporuji a naplňuji potřeby škol, školských 2anzeni, pedagogů i 
vedoucích pedagogických pracovníků, kteři pracuií s žáky a studenty s odlišným mateřským jazykem, 
stejně jako potřeby i samotných laků a studentů, kteří mají odlišný mateřský jazyk (bez ohledu na statni 
občanství). Důraz je kladen především na odborný rozvoj kompetencí, dále na informovanost a vzděláni 
pedagogických pracovníků, stejné jako vzájemnou výměnu zkušeností (síťování). To vše s cílem podpořit 
rovné příležitosti ve vzděláváni a :ame2it tím předčasným odchodům žáků a studentů ze vzděláváni.

Realizace. Tato klíčová aktivita bude také řešena ve spolupráci několika partnerů * Pražský inovační 
institut. InBáze, 2.s a META, o.p s, kteří mají v tématu v2délávám žáků s OMJ na uzemi Prahy dlouholeté 
zkušenosti. V rámci projektu se zavazují nabídnout aktivity a podporu pro dosud opomíjené středni školy 
(SŠ) a jejich pedagogický personál, potažmo jejich studentky a studenty. Nebudou opomenuty ani 
zakladm školy (Zš), na kterých je po podpoře aktivit směrem k žákům s OMJ stále vysoká poptávka. 
Partneři dále nabídnou vzdělávací semináře. 'Aorkshcpy, kurzy, odborné konzultace pro dvojjazyčné a 
mterkulturní asistenty i jazykové kurzy. Za účelem pokryti kapacity letních jazykových kurzů bude

Sestava ‘/‘/tvořena v MS2014 
16,6.2021 11:54

MRSOUVER Ver2e 2

93



nezbytné vypsat výběrové řízení na dodávku této služby.
Hlavni partner projektu Pii bude koordinovat a odborné garantovat jednotlivé aktivity a zajišťovat 
komunikaci mezí aktéry. Bude komunikovat s cílovou skupinou (především školami a institucemi), aby 
byla zajišténá komplexnost, struktura a přehled všech projektových aktivit. Do činnosti Pii jako 
koordinátora patři i organizace pravidelných setkávám a výměr mezi aktéry.

Přehled nákladů:
Náklady na aktivitu jsou ve výši 34 3SS 497 kč, což je 10 % celkového rozpočtu.

4 Ředitelská akademieNázev klíčové aktivity

Popis klíčové aktivity
Cil: Ředitelská akademie bude zaměřena na vzděláváni, rozvoj a spolupráci ředitelů škol na více 
úrovních. Cílem je zapojit do aktivit co nejiirši spektrum zástupců vedeni škol na územi hl. M. Prahy a 
také zapojeni dalších stakeholderú, kteří nějakým způsobem ovlivňuji vedeni a řízeni škol.

Na vzniku a realizací programu se budou podílet 3 partneři Pražsky inovační institut Idále Pii), PedP UK a 
INFK Institut firemní kultury, z ú. Aktivity Klíčová aktivita bude obsahovat 5 dílčích aktivit.

Aktivity:
4.l.Vzdělavaci program pro začínající ředitele, jejich zástupce, případně budoucí zájemce o práci ve 
vedeni školy ?Rok v ředitelné?.
4.2.leadership program zaměřený na zkušenější ředitele a jejich zástupce (programu se mohou zúčastnit 
společně)
4.3.Videa pro microiearnmg Vzniknou krátká výuková videa, která budou sloužit jako doplněk vzděláváni 
vedoucích pracovníku škol a pedagogických pracovníků
4 4.Facilitovane aktivity vedení škol a pedagogických pracovníků se stakeholdery a odborníky 
4.S.Workshopy pro vedeni škol a pedagogy

Přehled nákladů:
Naklady na aktivitu jsou ve výší 42 630 640 Kč, což je 12 % rozpočtu

Název klíčové aktivity 5 Podpora gramotností

Popis klíčové aktivity:
Hlavním cílem je vybudovaní spolupracujících síti pedagogů. Další cíle aktivit v tomto okruhu naplňují 
potřeby škol a školských 2aří;eni vzhledem k práci v oblasti matematické, čtenářské, finanční, 
přírodovědné, jazykové a digitální gramotnosti. Důraz je kladen na odborný rozvoj profesionálů a také 
rozvoj žakú a studentů škol ve věku 13-18 let.
Realizace Projekt bude řešen prostřednictvím několika partnerů - Pražský inovační institut jako hlavni 
partner bude jednat se školami v regionu kraje; spravovat část weboveho portálu i KAP 2; komunikovat s 
partnery projektu; koordinovat jejich činnost, pravidelně se zajímat o realizaci aktivit, bude monitorovat 
činnosti realizátorů - 1< měsíčné - výka2 čerpaných částek 2 rozpočtu, participovat na přípravě i konáni 
výběrových řízení, kontrolovat kvalitu a obsah aktivit: jednat s odborníky a zvát je na akce; pravidelně 
vyhodnocovat spokojenost účastníků projektu - cílové skupiny; vytvářet newsletter a jednat s

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Vet2fe 2

94



příslušnými odbory (SML, Odbor sociálních vécij MHMP.

Realizátoři:
a) Partneři z organizaci. Post bellům, OSE /H40. Univerzita Karlova
b) Partneři ze škol a školských zařízeni Akademie řemesel Praha - Střední škola technická. Centrum 
odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, Střední odborná škola Jarov, SPŠ Praha 30, 
Smíchovská střední průmyslová škola
c) Část aktivit se bude řešit vypsaným výběrovým řízením, a to v oblastech:
- Matematická gramotnost (vi2 níž S.l)
- Čtenářská gramotnost (viz níž 5.2)
- Finanční gramotnost (viz mi 5.3)
- Jazyková gramotnost (víz niž 5 4)
- Digitální gramotnost (viz niž 5.5}

Přehled nakladu:
Náklady na aktivitu činí 66 229 973 Kč, což je 19 % celkových nakladu projektu.

Název klíčové aktivity:
poradenství, podnikavostí a polytechniky

6 Podpora odborných škol v oblasti kariérového

Popis klíčové aktivity:
Cíl.
- Zajistit dostatek informaci o povoláních a možnostech svého uplatnění pro žáky a studenty.
- Podpořit vznik a sdílení odborných učeben
- Zajistit komplexní podporu podnikavostí

Realizace Pražský inovační institut - koordinace aktivity a zajištěni vzniku a provozu Centra podnikavostí, 
koordinace s ostatními centry (Coworkmgove centrum a Hardware Lab}.

Realizátoři:
a) Partneři: organizaci: ČVUT, Elixír do škol. Středoškolský sném hl. m. Prahy a Univerzita Karlova.
b) Partneři ze škol a školských zařízeni Akademie řemesel Praha ? Střední Škola technická. Centrum 
odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9. Gymnázium U Libeňského zámku, Smíchovská střední 
průmyslová škola, SPŠ Praha 10
c) Část aktivit ^e bude řešit vypsaným výběrovým r'í2eriim, a to v oblastech:
- Vzdělávací programy pro školy v oblasti polytechniky (viz níže 6 1}
* Kariérové poradenství (viz níže 6.4)
- Infoporlál (vi2 ruze 6.5)

Přehled nakladu
Celkové nákbdy na aktivitu činí 83 584 742 Kč, což je 23 % celkového rozpočtu projektu.

ŠablonyNázev klíčové aktivity

Popis klíčové aktivity:
V projektu budou čerpaný prostředky na tyto šablony.

Zapojenícdbornika 2 praxe do vyuky na SŠ/VOŠ7b

Sestava ‘/‘/tvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Ver2fe 2

95



Tandemová výuka SŠ / VOS
Doučováni iakii SÍ ohrožených školním neúspěchem 
Stáže pedagogů SS/ VOS ti zaměstnavatelů 
Personální podpora ? Koordinátor spolupráce školy a

7c
7d
7e
7f
zaměstnavatele

Personální podpora ? Školní kariérový poradce7 6

Kromě toho v rámci aktivity bude 19 partneru čerpat finanční prostředky na školní psychology a 
speciální pedagogy Konkrétní vyčet partnerů je součásti přílohy i. 09.
Zapojeni psychologové a sociální pedagogové se bjdou účastnit aktivit v rámci KA 2.

Přehled nákladů:
Náklady na aktivitu jsou ve výši 14 922 702 Kč, což jsou 4 % rozpočtu projektu.

Sestava vytvořena v MS 2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

96



fB ro
TT ■a

£ re IB
Ji•*3 %

sít-ni
JI Ň/l JI

-JI Jí
Ji JI l/>

Jí ^ ir Ji JI
Jí _í Jí Jí■« 3

cí» 3 OJí
•ro *; ' -
C O C Q.

lil
re
1

5
os

ifil
a c.
O on o
o* o o

o g '•O rv OJ -< — rj 
O O 
O o

eo m *TT-l m
-i
O ow
o a-

o o 
o‘ o

o.-n
S v

O o o o o o o
šz r*j

OJ
o o
00 'T 
o~ ro 
rv rv 
’C i

co O § 8. S
O r**> 
Ol cc 
-- O 
rfl Ov 
rv C' 
m ro

§ O O 
O o 
aP o 
rv o 
rN cr 
W wf» 
*t oo

o § co or*\ o 
crf ov 
rv u*, 
Id r-~
Ol Oj 
*t i/i

o 8 O
O r- o o c> a.I ooOJ Cm n“ O ■a a> >ON OOl O'. O OJ l/l

* Orv O ÍTÍ <*< cr o o o>
rv co O* o l/ls ■=r i/i a»o

Ol <7 •a O l/l ■ol/l -t3 rv ro 
’fi <7. 
1/7 oj 
ni n*i

oj r\i O i—i —
-í oj OJ

.3
rvg g g g g g g g g g g g gg i g g a>

jí

o' o o* o rrf2 O -Hr-t *-« »-« •H <-« •H
O
c

2 I
O o 
o o 
o' o

o o o o oo o o 
r'\

oí oj 
o. O
r*i oi 
•v cr. 

Ol

o o 
o o

c o o 
o o 
© o-

o o
o o o o Olo o o ro
o go g<1 C1 § § arr- ma- l/>8 rv ir.

m •N OJ CTi 
ffj ir, 
«j co

OJ o o o lOrv

I corv ooo a> rv iTi a> co
UJlT. cr•a a o í/l sO >©*V *HI D—* au»
cc
5

-371
73 C Ore 2 5.5 re

8 J>eu C ro 
4# > v/ o

č S Is e a

O c 
a

• x
> >u 
*± iL

•o o a4j >
! ř<0 >1 J>•3 O.TJ Jí %*> ('■•u>• ir•*= .£ 0> 3 (Bre O> % * 3 tři ca•<L >O ^ .t 5 5

« o

o a
O re *H -r: >UJ= u c•o »T _ - 

S Tg ^ 5

s £ 5 s
fc »u « w

ro i/i Oa-O o£ Ejí 2 E ř.S
rB i
2? a c -3 SI s4 •s -

~
oaO •iB£ a

■saj 
£ 33 c

c1 I jí!Fo 3I 3 •7•3 rou wla•>4 roa to s ^5 8
r- a ý O

ji o> ro •j•o m •o**»j s o5.1 - rs-O 5<u Q r0 m i/is to

3 5
* 2-a: 1 £ 5

. x o
i £i i > iI -l 5? o 5 s

re i - *íí 
x a E «

o O G • 
O. G .

G O O 
^ ?1

rv o G OJe OO o o o o o >-1r—•3 ??s§S a.1 í šI I Ic roZ a a a a a a a a c? ?>to
•k-

O «H> >-lř<D rj•-r rr, §«, rr u-i <j> rv co o o o <N
5 or% r-J

—i *“*
—i —
i-i r-*

r\ rN
a n-i•-1 r- --i 

— — 
r- »H

1-1 1-« 
-* —i
r-i T-*

•-1 n •i n reiw 7? •H -1 -H —"■>O ver- HCH *-1 r-l r-l •—i



to re re re
"O T3 T5 TI

3 s 5 re

re

£

sJ2 o yi J2 ■yi >yi

3
T)

?
Q.

Šco ■—I s *r H X rx <?' CO rn
co 'O 
i> po 
un «7

-hrx rx lO A-,
O O

o o’

co o o o o o ir
O o‘ 3o o o o o oo o o

CT>

rx

OJ
O o o o o 3 ■ § o o § 8 O 8 O 8X x
O O o o o. r> o o o cr, O a;ďu*i O oo ON o o o •7 rx 

o l/ 
CO W 
rx u> 
rx o>

o cr> o co o 
rH 0*1
cx O.

>o o oo lTí a> LG o o l/l a o ■7
o> o o ■■oo r~* o o o rx rx O P*

rx íN »/i (X fN O o ? Aiu> a>
LA l/l 03 y. y( o »-* ai 

O -5
po

rH rH *7 rg *7

■7 fX lA 58rx ia
n*>

«>
§ § § § 8 § § § § §o o § 8 § § § i?.

o o O CJ o«7 <“A *r H <H rr

oo a •n a
•-■ rx 
l/> l/l 
TT CO 
•7 iC 
■7 <Ti

O Oo o vT. O Q CO Q O O o c> o o 
o o 
o o

co o oo o o o o o o o o o
o-: o o § 8 O8 i 8 & o § o

l/lUl ro rA
o o o o <x o or-v rx

ccro rg rA rA iA fN rx o d
UJrx rx CO i/ii/f rx l/l lA O CO >rx

aer
54

re O O.a I5 *—iT3 s.2 p are 41

* 2e 3 5
/- O

re 4

g -5
M O

Jj O s5£c4 Z>- <u 
p o

> reAI >X 3 P

* * =
re -O -2 I Cl*w3a >re i re rn rr>IA sM

e §■
re ■Žre re2 í o o

-I i i
X >c =>

JU >—

-i -C

£li ■Oli'c re Q. Ol

ř, re
3 i ^

o re

c. >-V •a;-i * X ‘Q>4' ■1< li Eoc •re c *x3 k ř ^c MI 3
re 2 a

3Sr 1 ž 3 re re •7rt: C
S £ Ž ij ‘tu :z

\ E &
re 5 $ Mc +s
C o
2 5
" *
°, a 
o. re

fc ±:T - .o > =5 J3 C ©í ?re 3 II 2 3 ccc re •í í 0/ rxís 5E c > 2
i x e

lA m
a. *a

n

un
Q> e'i lA' re i i i a 11« P -re rH C .ft

x 0,

CL .E

-P > Orx rx 
-í rH

a. cl

o•“H •“f rx

3 J
3o *v 

o.' ?
o 41
o.'Í9

4 a s
O o. re CL

or* •-H Ol

a. ^
>«-• ■# 5§ I*n I ^ • >-<Are reCl £ OCl Cl CL > C
4

O •H> rH

ř
•HCO a. o /ALrt •“H AW *7

O O O o o —> —< T—I <x
<X HN 
«-i ri 
rH (H

5 orx rx rx rt rx rx rx (X m rm —
rx rx
th rH
r-4 —i

AJ
<X•H •H rH *H rH rH •H re
rH % ‘P■H rH -HrH rn rH rH •H rH —

lOrH rH •H•H •H •H -H •H •H •H tH •H



-U -Q -a jj -u .o -U JJ JJ JJ JJ JJ c c c
o o o o o o o o o o a 3 3 3l/í l/i 1/) l/i t/J Vl s V. l/j l/J

oo o o o o o o o o O
J- £

% Xi<u OJ u CJ •li «J 0/
OJ OJ li•o *kv *k> ■o1 •Cy -Ny iy *y ■k.’ •o •ku >o "-J »oO O O O O O O O O o o o o o oa. a_ a- a_ a. a. a. a_ a. CL o. CL
Q. &L_

a. 05O' o. oj $ r*. § •oro LH m LP
a.05 N —< o* o* «* •- m oLH ro

CO•X? O o> o o o

oj
OJo o o o o o o 8 O o o o I o o o "J

o o o o o o o o o o o o o o Qi
oo o o o o o o o o o o o o o o >
•PO o o O c- o o o O Q o o o o o

CO ••oo o kp o •JJ •JJ o o kJJ o ID Oj «J3
CO Ok CJ' CO Ol •JJ $ 05 oa Ip

g § 8r» ■7
o •P 8 PJ PO■3- s o o §OJ o OJ rn *3 cr. LP rH

co-ír»> f •P r^ •JJ •JJ •ř •JJ -3 rn m •JJ
-H OJ —« OJ

?:s 8 o o 2 8 8 8 
g s

§o o 2 2 2 Š §Lp kp N p.

co Oj'«T OJ OJ r*. po •3 •*3 rH o r-j
lP o' O T o> Ok O' O r- ft Srp •P Ok fN

O O05
r1 N

OO o ca o o o ca o o o ca o o o o
o o oo o o o o o o o o o o o o

o8 g 8 8 g 8 8 8g g g g 2 2 §
o o o o o © o o o o o m m<r co ccco L/l rH O r«j r> •x* ■p 3 ca •p OJ

UJcr,•T •J T •3 ■f *r ^3 •P >
Dacc
5

o
3 3a>
v liz o'o c
a 2 5.oto o?r

o*C 3 •PC -C c oo 32 u'ft

5 •32 o «-•t "3O O0. OJcx 1/1OJ JJ CJJc o if o•^5•I•> •> 3 ■>- > -> OjUJ /BC cc c 5 c c c lPo uJt•O •aai ojii i o o 8 Ž &Z a ■Eo *l_iI 8 >UJ UJ

5
>- l/l

S S 8 S 3i o.Oi fli & •Dt O O 'J c sOJ

8 oOj «1 s p fo § s PJ OJ OJ O<—• fi -HO o o o o o o oT-* rH > >-l-i ™ OJ OJ OJ
OJr-« o« f r-J rn rH rn rH rl

5 o
oj12 oj aOj Oj Oj Oj Oj Oi Oj Oj Oj Oj PJ Pvi PnI

% '*rHrH rH rH 1-* ■— rH ■O%rH rH rH rH



c c c c c c c c c c c c c c c

o o 1 3 1 3 3
i J_ £ J_ X £ X X £ £ £ X £ X X.

a.' o- u.' * #.’ * 0.' (k> «s >3 <3 >3 >3 •3 ■3•o ►u HJ •o •o •o
o OO O O O O O O o o o o o oaa. a. a. a. a a a a a a a

O 8rN CO O co rN $ r\j T rNlH m m
sO 6*r 'N co *r *H rN *T rNLT. m

co o'O o o o o o o oo o rN

rs
OJ

o o o o o o o o I o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o oo 0.

oo o o o o o o o o o Q o o o o >roo o rN •x> ■? co c- a) co rN a co co o ‘O
CO "0 •ícD O r*-. cr* «í co in O' •o in

co a« co rv> a- řN r«j OfN r-- ~i
O (N s ru řN CD rN O a> §s r~- IN n
lh Ol •-o en ro O rN •V O rs

•JrN 'N r*4 IN O' in
"i

o
§ 8 § §§ s 8 8 Š § 8 § § § o § o

o •-i
o i o§ <N CD o 8 •^r m ID o 8a> IN ■» •o rNťN lT\ r~-
C‘ & CO O ID r*c ÍN rri rNrv\ rv\ r~ rs

«T COlO r-* uT. ro ''í «-< in *-* —i řN rN rn rr>
m

o o o o o o o o o o o o o o o o
oo o o o o o o o o o o o o o o

8 8 o 8 8 o'8 8 ir. 8 o 8 § 8lT> in
ln ro r»» co r-1

-N N -N ro ro "i <NI-N -V> rr» -o ro ro ro
cc
UJ
>
D

aec
5

o o
aa r-

>>
•a;

& 2Ló’
c cs. ¥nj<7. 7o*T e

MD ai/i c -C5 o ■3a r-u ra §s cto *.2 Q o o <ur?S OO a»Q Q.Mi a:C U CJ u o•I•>■ c •> > rsto -xc cc c5 c c wno o■§ 3■aIO o £ S á s£ & uI a 3 >-X

5
> I5 S S 8ao £ rot O•/O v: LO c

QJ

8 3 g ŽS Wi «"* O —* rN r" «T i/, o •Ho o o o o o oo > •-IrorN rN rN m ro m rorN rN rN <N fN <*'
<N1-* r-i r-i •-1 •-I 5 o
r-i

<*N <N(N IN IN IN IN IN iN •N <N •N rN rN rs rN
5 '**—•-1 •-* «-< •-* iD

T~4 r-4 H



-O»•*/
3
JI

c c c c

1 8— X. —
tu Uj £HJ ►u >o

o o oo
Li a. a. a.

a. a. o 8 8 § I•h 2 2 o o
o' o

r*. CO •H r>J 'N 3 I**f*s
O O'N r»* •h o —* ”3 C O *LTS u»
os* O o o o o* o* coo co *> r»s o 'Oo o o

rs
OJ

O o o o o 8Í CO r-. OS O as s s u> o?.?. o o °- o* o
zo o o o o o fv <7i O a.-3 OJo a 

o a 
o o 
o o 
*o ■o

US CO O OO o o o <r> oo as r>J co US o >r- vO O•7 5 «Ti CT- T .■N co o r^ o o r» «D
r*--r< U? as rw r** r/ us '-D OS as

co c-s a. U< o us $ U> or* x>
o< $ co o l/s■7 ns o <7>

CO us en •9 co US •H ro

s «3rj •í O f*S rw
rH rH fNm ro

g g i g g g g g g § g g g g g gg g g g g O
rH

CO* SĎ cd" 2 ° O O y-i O O* O o o"<>4 •H rl r-1 r-1 rH
US ('i rj *T
a* v *T

OsfN n- rr,
H

O O
o a o o o o o 

o o o o 
o o 
o' o

oo o <3 o co o o as Uj o
o o u) o oo o o '-O o o *3 r^- a o

o o o oo g co' o co' 8 o'3 o g r< §us
r-v or*. os *9 (N

'HJ r>J r*. i*M CDi*M r>4 U*i
ccUSrH IS r*^ o US US US
UJCO COs o o •7 >l/s *H *7

O •H rH aHS

cc
5I 6

X u re
re ■zZ ►*

4> "C (L1 O-O -O.o■C “R i■•í •- ffi •=Hi M c S o c•a>CJ• 3>■ (0 c O)cc c e § » § & nj >-D C >-
'5 "oo 2
a ■? a>
C C

3
< <D.3 :S •2 I ^ «.I? rc o. |T Q

^ r*j ^ »>•
& XJ3 3 Šv S g.5 s ?■cí 2re t* 1 •3.2 Cl s | s ,§ s |e i s & g &«— **< _ .52 «> ,SS “> .52 0/0-

řsřsřsí

^ I 'Ic
rc reS re re rec. O ECJ C Oc c c c OJ

0/ Eo 3 *N1re re >'j-uj ř•OJ Oj •oj E | re« i/So C OJ 
£ *

o e .3 ei/i I £IJT Q. so o *-/ c. 
í: clf s

oS 5 •UJ 15O uj .tí íSO -0/ E i: >Is ví E> i f£ "2 C £ 3 6 a re£ OJ reOJ ret I I c su
§s o o -iri —•H «H > •“I—I -HJ•7 *7 rH •*N rH '‘'Jm m mm -Hrs fN .T, .f. <r. m us<N US —* r>j 

rN
M rú
—i r-i 
rH r-4

-H -HJrH fH fH rH

5 O•— •H — •-» rs

— —«
T-i •—1

•-o rr,
r-lIHJ

r-i rH 
r-í r-i

rej iHJ HJ i*M <N M •HJ rersj rsj r* (M
«•-irH rH rH •HrH r-ir-1 •H UJArH rH •H•H rH rH ■HH -H



s s § c~ o
01 rr

O O

O o- >Q
T i-H

O O

o <T>
co ~ 
o o

§ §r*» <n
Ol O.

o“ <*n
S Š
o o

OJ L/l 1-4
o o 
o* o

OJ -4

*=Lo o
rj o.
C © 
o o

'£) *T * *T l/lq.
O O

O! 01 s>Q Oo-i — -4oi rj

Oo* o' o* o* o o o o oo o o

rs

OJ
o;§ o o 

o. o 
o" 'jS 
o co 
o oj 
o CO 
L/l OJ
OJ Ol

§ O § § o o o_ o 
o* iq 
O lO o *r 
O 'T 
CO T

§ o 8 8. 8 O; š 8 O O 
O

Li? 00 
Ol CPi 
O CO 
"5 CO 
'-O x> 
iC i/i

s o 8 8 O Oo o 
o o c o 
o oj
o w 
2 2

§ o 8 8Oj O O co O O o OJ
o' o O O 

O O 
■r o 
IQ O 
O* co

a *ř CO* 
m <r i 
•H ‘Q 
«Q o* 
c> rx 
řo «T

O CO o. cr, 
r-* o 
r-i a,

o o 
O 04 
O CT* 
O <T>

*-i i—I

a ui a o o o5 O *3 
O lTi 
O 04
IC co
ic i/>

>
00 a s 00 o co cr, o o oo co

-3 < 
<D OJ

o o o ■tf <Q 00 O o oo
CC wn oj co XI H CO o cr o o-*n 3OO Oj *Ť OJ$ «r >*>

OJ Ol 04 íT. —i 'X» Oloi
co Oj m
o*

OJ

§ 3 g g i g g g g g g g g 8 8 8 g g 8 g g g g g g g g g g g g O

r-Í O O<—I r-t n r-4 •-4 *-< rH r-4 r-4 r-4

O O 
oi a o o o 

o o
o o o o 

o o a o o 
o o o o o 

o o 
io O

o Q G 
o a o O G 

C O
o O G 

o a oO G 
o o

O G 
O G

*T O 
cr, Oa a o o o o o o«3

II 8 8 g 5 i u 8 s 8g 3 8 8 s s “83 £L/l ro
O Ol 
O 0*1 
1/1 oj 
rx oj

o O. o •? o — »X) 
'X, o

o 60 cn o cn 
Q Ol 
*3 Po
— iH

O-3 
•O Ol 
'X- ■c 
<T’ OJ

CCOG Kico i/i oi 0*1 o 5 o*. Lil O 
o- oi

iQ lO CO 
Xt l/J

oi 3 CTi CJ Ol

3 2
o o UJCC co IQ*3 o C3 3 •J 'Q OJ *3 —« >ro m •X- inOj r— OJ m

o^ Oj—« r- H •-4 a—4

CC

5

5
is rt

g s CO co
o —s g o CD o- 03 03 O 

*-* OJ
•3g o Š -t OJ Ol T J3 *7 JC 

OJ o § - § Cř>
o o ooo orcns uni* o; <11 1.' u II l>

X c
c c
<6 ,(0 o. o.

Cl l* 
X c
e c

i Cl 
C X
C tí
X TI 
G G

<1/ OJ Cl CJ CJCJ C; 01 Cl 
X Xr ti
x o 

Cl G

<L u OJ 1> Qj 
X Xr t
x ro 
G G

CJ BJ OJ II 2x .£r o
G Ž

X X X X XX X X c X X c X 0/ X

II
- X

t t: 
x X G G

r ti ti r t
X x G G

ti ti ti r t
x x G G

c c
G G

>
X X X X x X x X x <D
G G G G G G G G G c 7,Cl

O -ig Ě * § 2 ř. s
--i 

ró CO 
O j oj
*-4 *-

Úl Oto o»l 
O O

CO Z LO -4 a 53
oi fTÍ 
oj OJ
-4 -4 
•H ^

to. O 
•H «-í

r-> r-j rc 2 L/l o S 
r»> rri 
rr) rr> 
oj oj
— *-i
•H •—i

M >
O O o o o o o o ř•-1 —I r J <H•O

-H *-< OJ 
<T. rr> 
oj OJ
TÓ T-i
*“i •“4

OJ o> Ol 
rri rr) 
oj oj
1-4 --i

--i oi

m Ol (O, 
rri- rr| 
oj OJ
—4 T-4

-i -H

m m oj

5 oOl ro 
OJ OJ

i-í «H
•—i

rn Ol 
oi oj

m Ol Ol

oi oj
•-4 r-4

•-< •—i

Ol Ol Ol 
Ol oj 
•“4 1-4 
r-4 H

04 Ol Ol Ol
oj oi
— *H
r-i —4

Ol Ol O) m "i
aioi Oj Ol OJ Ol OJ Ol OJ Ol X

%1-ir-4 r-4 -4»-4 r-
vQ*r-l •—4 rH r-l r-4 r-l r-4 1-1 t—4



§ s o OJ o c 
o* o

I i§ c* —
rr, ro§ S S m OJ 

O t> 
O O

-* o -* 
o Ol 
o o

— rt
O o 
o' o

— § a m m rr *7 
oj oj
o O

s 5 oOl 3 oo
rJ co' o'o' o' o o* o' o* o oo o o o « o o oo

oi

rs
OJ

o 8 O O
o. o
00 O 
rrt o
4/1 O

8 O 8 8 O O
O o 
m od 
l/l co o* o 
1/1 'T

8.8 8 8 8 8 o 8 8 O 8 * O 8 8 O o 
o o 8 o 8 8O o c. c. o o 01

o o'
O u*> 
O O*.

o' o 
o o

r-* "i 
o3 r-»

cd o' 
o o
1/1 4/1 
P' /n 
-* >x>

o* O <N 
O o*< 
O O* 
O */1 
lT CO

O o 
D O 
c o 
O d

O lO o o o o 
o o 
o o 
rr, CO 
«-i tt

O Ol O o oo cr> o o 
<T O

a >a o o co 8 O o oo lT) O
a o- O O rN /i o o oo- o OJ

*7" 8 w-i Ol l/l o CO O C0 
O Ol 
U1 '£/ 2 OJ -H O *7*r i/i

CO rr\ OJ 8 8 £ 01*7 Ol m 8— rH •H Ol «-1 OJ o> •7 r-i

05 sOJ 8
m

§ 8 § 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 O

o o o o*-1 r-J •-< r-H •-i T-1 »-< »-* »-■ •—I r->

O O 
o a o o o 

o o
o o o o o 

o o o o 
o o o o o 

o o 
o o

o o o 
o o o o o 

o o o o o 
o o oo o 

o o
o o 
o o

o o 
o aa CJ o o o o o o o

8 8 8 i i II 8 88 8 S 8 I O s 3
O -o.

g § OŠS om
l-i

C- r-v 
vr c» 
—• co

in o oj ll? r> O 
l/l *7

O O oi O O
ala 3 o m 

01 ro
u*. ÍO {V| 

•-i IX)
i/l O a O Ol o o co 

O PO 
Lf> ■£> 2 oj .-i O .-o co 

— 'J 1 UJCO OJ Ol—- 1/1 cw s a >oj o ry
OJ CO 8 oj acc

5

%* ir£ »o
3■ř ■3

'Cb
cXI

•7
Ši/l '*G O co O

oj oj § l/l CT. O 8 S CO§ O z é 8 *-* <N oj 5 g *-l OJ m o3 O o— oj c oj li O•> 1/13>t* 01 01 v 
X cc r

Cl CL

Oj OJ l«
X c r C

Cl CL

OJ l* 
X c
e t
Cl O.

flJ « O 
X X
t t
X TJ 

O. ú.

0/ OJ OJOJ 0) OJ 
- Xr tr
X

Cl O.

Cl 0/ OJ 
X Xr t
x x

lL CL

OJ OJ Oj 
X Xr t
x PO 

Cl Cl

oj 0> OJ 
X Xr t: x x

C_ CL

OJI oXX X X X X X X X X3 viClt t
X % 

Cl Cl

t tr r t
X x 
CL CL

c >
S2 3X X X X X X X XoQCL Cl Cl CL 0. a. CL c

Ol

o -iŽ s 8 t: 2?O O goj OJ 
*-J --I
ni ffí
rri ró
oj oj

/n •7 lT>

ni ni 
rri ni 
M <N

— ry 
o o m *T L/1

o o >
o ř•-i lO s s

•7 V
Oj OJ 
-O -H
•-i —1

s s
*7 T
oj oj
r-l oH

'"i

i-l•-* .OJ
° R n *Ť
OJ oj 
•-1 »-1 
rH ^

Ol s s
•r rr
oj oj
-* -H

m o o —Irr, oi 
ni rn
og oj
-i —i

■—i •-I OJ

oj OJ
—i

T-J *~i

'£) * -ioj oj 
— r-i 
r-* "H

<Ó * * 
oj Oj
— «-H
T-<

in ■£»
oj OJ
•ó r-i 
T-* *H

Om V V V ■'T
OjOl Oj Ol OJ CM OJ Ol Ol Ol

r4 Tir- IH r- -Jo
lD*r-* •—i •-< •—1 tH r- r-l r-1 r-l M r-1 •—l



<Y1 C'
« -I 
O o

O' § § §N <N
O *7
o o'

o — T co 
T fN
O O

*-< -<
*=Lo o

n« rH *-h 
©. ©
O O

s fN l/l
O o-H *T «■< in

O* O o* o o* .no o o o

fN
OJ

3 8 O O
O o
'45 O 
m o 
o o

8 o g a fN O 
cfi O 
ř-* O 
•45 o 

O 
<N O

8 8 8 N O5 8 O 8 O § O
o rr\ O c. o o

o o 
o o 
o o
8 8

o' o 
i/1 o 
fN o 
r- f*1

o* o o 
o o 
c. o
IC vo
fN *N

aa o o 
o o 
o o 
»/i jn 
N *7

fN O O cn x o >o <o\C o '45 o n
o o1-H o 0> fN
(H o s Ol■m
ci o 8 cC *x> X £$ o*

V <c in c" r% O
IN fN C'-*

*7

Š g g g g g g g g g g g g g 8 8 g 8 g g g O
r-1

C> *-h O O*-• Ot-i <—f <—f «-i O r-i *-i t-t •H

O O 
o a o O O 

O O
a o 
o o

o o o 
o o c o 

o oa o 
o o

fN O o 
o o o o o

o u' o oni o o

g gg s" g 8 g *' 8 g s *' ®8 oo O
Lfl PN

O O O o fN O o o o
Ul 1X1 
(N 'J

O o 01
CCo o 

co co
•7 co

§ s
m fN ff> o o fV, co 'X. Cíl

UJ

$ s CC sa fN vx fN >*7 n •7 fN
OfN fN—i aCC
2

u
ó? o;

'x>
*3 fN> Sl >•U' 'V1 >• 3*o O -O

"1 >- a* 1 XJQC
£ X

i•o 3£ e.VI •7C •s; >x'■a 2lT. lO fN CO o -- fN 
fN fN g 2 CfN «T1 *

fN X I? Oeo— fN fN c i a> fNX Jí *>e i/i
§t* Of «U li

c c e r
Cl CL

1; U 1‘
c c
c ri?Cl O.

i'a; g v a» a> a»
c -r r

JP 2Cl O.

a» 2* v »e ccc c c - c c co i t
s <5? € iC £? 

x a. a. oi
c t
CL CL

■c t tr CLc >XOJ•XX X X XX OJ XZ CL zCL CL CL Cl U c

O -c-
•H *H

<N f>1 
•H •—f

«T
«-< ■—f

(N >
•H fN

fN <*J

fN (N
—* -H

un -«<N fN 
■í> N5 
<N N 
•i »-i 
r-*

'I fN ín m

-N N 
—■ -H
•-< ri

*—< N
'45 U5 
CJ N

•45 o vó 
f-i N
—1 r-i 
T-> •—í

•45 52 ^ 
N N
r-i rH
— »-f

<45 O|N N 
fN (N
r-i r-i
r— -"i

A|fN -N <N nj X
7 *r- f-< r-f fN mr-i

lO*r-f ^ rH r-f rH <N —I



rs
u
v
>

LT)
O
r-1

CC
UJ

>

aee
5

•7

O

un
£
>
ID
C aOJ

O ^> ■H

ř -«
«N

5 o
'-I

5 •■?oA •—I



Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování:
Měna:
Název etapy:
Celkové zdroje:
Celkové nezpůsobilé výdaje:
1PP nezpůsobilé:
Celkové způsobilé výdaje:
Jiné peněžní příjmy (JPPJ:
CZV bez příjmů:
Příjmy dle d. 61 obecného nařízení:
Příspěvek Unie:
Národní veřejné zdroje 
(bez vlastního zdroje financování):

Podpora celkem:
Vlastní zdroj financování:
% vlastního financování:
Zdroj financování vlastního podílu:
% vlastního financování • více rozvinutý region:

Žádost o podporu
CZK

356 205 670,80
0,00
0,00
356 205 670.80
0,00
356 20S 670,80
0,00
178 102 835,40

160 292 551.86 
338 395 387,26 
17 810 283,54

Finanční prostředky z rozpočtu krajú/kraje 
5,00

Finanční plán

Pořadí finančního plánu: 
Datum předložení:

1
28. S. 2021

Zálohová platba: ANO
Záloha - plán: 
Záloha • Investice:

142 482 232.08 
4 884 732,08

Záloha Neinvestice: 137 597 500,00
Vyúčtování - plán: 
Vyúčtování • Investice:

0.00
0,00

Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:

0.00
0,00

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 
Závěrečná platba:

0,00
NE

Poradí finančního plánu: 
Datum předložení:

2
29 9. 2021

Zálohová platba:
Záloha - plán: 
Záloha - Investice:

41 851 000,00
0.00

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

106



Záloha - Neinvestice: 
Vyúčtováni - plán:

41 851 000,00 
88 320 000,00

Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 
Vyúčtování - očištěné o příjmy:

88 320 000,00 
88 320 000,00

Vyúčtování - investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 
Závěrečná platba:

88 320 000,00
NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení. 28. 6. 2022
Zálohová platba: 
Záloha • plán: 61 980 000,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 61 980 000,00 

70 564 932,08Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice: 4 884 732,08
Vyúčtování - Neinvestice: 
Vyúčtování - očištěné o příjmy:

65 680 200,00 
70 564 932,08

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 884 732.08
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 
Závěrečná platba:

65 680 200.00
NE

Pořadí finančního plánu: 
Datum předložení:

4
28. 12. 2022

Zálohová platba:
Záloha - plán: 59 460 420.00
Záloha • Investice: 
Záloha - Neinvestice:

0,00
59 460 420,00

Vyúčtování - plán: 56 290 700,00
Vyúčtování - Investice: 
Vyúčtování - Neinvestice:

0,00
56 290 700,00

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 56 290 700,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

0,00
56 290 700,00

Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení 
Zálohová platba:

23. 6. 2023

Záloha - plán: 50 432 018,72
Záloha - investice: 
Záloha • Neinvestice:

0,00
50432 018.72

Vyúčtování - plán: 75 680 200,00
Vyúčtování - Investice: 
Vyúčtování - Neinvestice:

0,00
75 680 200,00

Vyúčtováni - očištěné O příjmy: 75 680 200,00
Vyúčtování - investice očištěné o příjmy: 0,00

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRS0UVER Verze 2

107



Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 
Závěrečná platba:

75 680 200,00
NE

Pořadí finančnrtto plánu: 
Datum předložení:

6
30. 1. 2024

zálohová platba:
Záloha - plán: 
Záloha - Investice:

0,00
0,00

Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování • plán: 65 349 838,72
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 
Vyúčtování - očištěné o příjmy:

6S 349 833,72 
65 349 838,72

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 
Závěrečná platba:

65 349 338,72 
ANO

Indikátory

Kód indikátoru;
Název indikátoru: 
intervencí 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty 
Cílová hodnota 
Datum cílové hodnoty.
Měrná jednotka 
ENVI:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru*
Počet organizaci, ktere byly ovlivněny systémovou intervencí, směřující k naplnění SC, realizovanou v 
rámci systémového nebo koncepčního projektu. Systémovou intervenci rozumíme aktivitu, která 
zlepšuje celkove prostředí vzdělávacího systému. Započítají se organizace, které se zapojí do realizace 
{napr pilotováni, ověřován i. zavadám nových/movativnich metod jsystěmového nebo koncepčního 
projektu.
Popis hodnoty.
Do indikátoru jsou započítám partneři projektu s finanční účasti 
Doloženi naplněni indikátoru: souhrnná zprava o zapojeni organizací.

50810
Počet organizaci, které byly ovlivněny systémovou

0.000 
9.5 2021 
42,000 
30.11 2023 
Organizace

Výsledek

Kód indikátoru: 52107

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

108



Název indikátoru;
Výchozí hodnota.
Datum výchozí hodnoty 
Cílová hodnota 
Datum cílové hodnoty;
Měrná jednotka 
ENVI;
Typ indikátoru:
Definice indikátoru;
Počet předem definovaných ucelených aktivit 5 definovanými náklady a výstupy, které vedou ke 
zvýšeni kvality vzdělávám ve vzdělávacích institucích.
Popis hodnoty.
Indikátor bude naplněn v rámci šablon:
Zapojeni odborníka z pravé do výuky na S5/VOŠ 
Tandemová výuka SŠ / VOS
Doučováni žáků SŠ ohrozených školním neúspěchem 
Stáže pedagogů SŠ / VOS u zaměstnavatelů
Personální podpora • Koordinátor spolupráce škol*/ a zaměstnavatelů 
Personální podpora - Školní kariérový poradce

Počet zrealizovaných aktivit 
0,000

320.000 
30.11 2023
Aktivity

Výstup

Kód indikátoru;
Název indikátoru 
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty .
Cílová hodnota 
Datum cílové hodnoty:
Mérná jednotka 
ENVI.
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet z OP VVV podpořených platforem pro odborná tematická setkáni pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdíleni profesních zkušenosti pedagogů a výměnu přikladu dobré pedagogické praxe. 
Popis hodnoty:
Indikátor bude naplněn v KA 2 
Platforma pro aktivní sdílení pracovníků ŠPP
Aktivita je primárné určena projektem IKAP 2 podpořeným členům ŠPP na Školách v Praze. Účast na 
programu aktivity je pro tyto pracovníky škol povinná. Počítá se však i s nabídkou účasti dalším 
osobám, které vykonávají pozici školního speciálního pedagoga, školního psychologa na ŠPP v Praze.

S2602
Počet platforem pro odborná tematická setkání 
0,000

2.000
30. 11 2023 
Platformy

Vystup

Platforma pro řešeni problematiky předčasných odchodů ze vzděláváni.
Cílem platformy je posílení kompetencí clenu platformy pro řešeni tématu předčasných odchodů 
prostřednictvím sdíleni dobré praxe mezi zástupci základních a středních škol. jejich zřizovatelů, 
sociálních pracovníků a dalších profesi, které mohou vstupovat do řešení předčasných odchodů dětí 
ze škol.

Kdd indikátoru;
Název indikátoru: 
Výchozí hodnota: 
Datum výchozí hodnoty

S4901
Počet regionálních systémů 
0,000

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

109



Cílová hodnota 
Datum cílové hodnoty;
Měrné jednotka 
ÉNVI:
Typ Indikátoru:

Definice indikátoru-
Krajské akční piany vzděláváni, krajské regionální platformy a mistři akční plány pro předškolní, 
základní 3 střední vzděláváni na správním území obci s rozšířenou působností nebo území kraje ČR a 
jiné regionální systémy.

Popis hodnoty

indikátor bude naplněn v rámci realizace klíčových aktivit lf 2, 3, 4. 5, 6. 7. Podrobný popis 
plánovaných výstupů viz příloha 10 Přehled klíčových výstupů k naplněni indikátorů projektu.

7,000
30.11 2023 
regionální systémy

Výstup

Veřejné zakázky

Pořadové Název veřejně zakázky
číslo
veřejné
zakazkv

Pracovn název veřejné 
zakazky

Stav vařejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

HASH VZ

Nákup iCT vybaveni 
Nákup vyti a/e n« HW labu 
Služby v HW iabu 
P_OL_Nakjo ičT vybaveni 
Podpora činnosti ŠP2. ŠPP a 
poradenských služeb ve 
školství
kP • kariérová poradenství prc 
osoby se zdravotním 
znevýhodněním 
Vytvoření oonaiu 
RP - Vzdělávání 
Programy cro školy - 
polytechnika/podrukavost 
kP - klíčové profese v Praze a 
samoobslužný poradenský 
bortil oro volbu povolaní 
Trvala licence "Smány školka. 
Smariv škola'
Bootcamp
P_10_NakuD ICT vybavení 
P_13_Nákup ICT vybavení 
P_lů_Nakuo iCT vybaveni 
P_17_Nikup ICT vybaveni 
Zaiíšténi adaptačního kurzu 
Nákup HW a robotiky 
ubytoven, a strava • kempy

IryQFqVZ
IrAáGbVZ
lrASMFVZ
JřAaYáv2
IrAeyvVZ

Plánovaná
Plánovaná
Plánována
Plánovaná
Plánovaná

Podána
Podana
Podána
Podana
Podana

TrAervvZ Piano vana Podána

lrAf7rrV2
3rAfqTv2
IrAfDkVZ

Plánovaná
Plánovaná
Plánovaná

Podána
Podána
Podana

1 rAfWjv2 Plánována Podana

PodánalrAj2wV7 Plánovaná

lrA*nkV2
lfAgROV2
IrAgWyVZ

lrAhbjV2
lrAhxBVZ
IrAhKCVZ
IrAhSTVZ
lrAtOeVt

Plánovaná
Plánovaná
Plánována
Plánována
Plánována
Plánována
Plánována
Plánována

Podana 
Podana 
Podána 
Podana 
Podana 
Podána 
Pod ar.a 
Podana

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRS0UVER Verze 2

110



Horizontální principy

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt je zaměřen na zvyšováni rovného přístupu ke vzděláni

Rovné příležitosti a nediskrlminace 
Cilene zaměření na horizontální princip

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodněni vlivu projektu na horizontální princip:

Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory) 
Neutrální k horizontálnímu principu

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodněni vlivu projektu na horizontální princip:

Rovné příležitosti mužů a zen 
Neutrální k horizontálnímu principu

Čestná prohlášení

Název Čestného prohlášeni:
Čest ne prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
Statutární organ / osoba jednající na zaklade plné moci wdane statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:

Splrtuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.
Operace nebyla fyzicky ukončena neoo plné provedena před předložením žádost o podporu 

bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízen i 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2012 definovaná jako projekt, smlouva, opatřeni nebo 
skupina projektu, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověřeni a 
ktere přispívají k dosaženi cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoři operaci

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRS0UVER Verze 2

111



finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytuji.

Nečerpám a nenárokuji veřejne prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národnich 
programů či programů územních samospráv, na způsobile výdaje výše uvedeneho projektu., které 
máji být financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financovaní v pravnim aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV.

Název Čestného prohlášení:
Čestne prohlášení pro žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášeni:
Statutami orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje.

Jsem si vědom, že jsem vazón celým obsahem žádosti o podporu.
Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.

Souhlasím s uchováním dat této zadosti o podporu v MS2014+.
Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.

Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším 
využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracováni analýz 
implementace programu a jako přiklad dobré praxe v případe, že tento projekt bude podpořen

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracováni osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím ftO OP VVV v 
Žádosti za účelem realizace projektu, a ktere sdělím MŠMT v souvislosti s evaluaci

Zavazuji se k tomu. že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnuti podpory, klere nastanou, budu neprodlené informovat RO OF VVV.

Beru na vědomi, že veškera komunikace s RO OF VVV k předmětné zadosti o podporu bude 
vedena pomoci autorizované komunikace prostřednictvím MS2014-*.

Umožním ŘO OP VVV přistup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury, apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzovaní žádosti o podporu, jakož i při nasledne realizaci projektu a jeho 
udrzitelnosti, za účelem posouzeni, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestnem prohlášení.

Dokumenty

Pořadí:
Nálev dokumentu:

1
Prohlášení o přijatelnosti - žadatel

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2Ú2111:54

MRSOUVER Verze 2

112



Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
□rýh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
o přijatelností_ŽADATfL.pdf
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Prohlášení o přijatelnosti - žadatel 
Listinná
ANO
ANO

Implementační / realizační 2
pkpM8TDMoUrnKyMZ5cl5IFA 130044616: .01 Prohlášení

MRSOUVER 
2 5 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:

2
Harmonogram klidových aktivit

Harmonogram klíčových aktivit
Listinná
ANO
ANO

Implementační/ realizační 2

DQnAhV9_JUOEt5oMCvVldw 129S77611::02_Harnionc*g
ram klíčových aktivitjKAP2_FINAL-l.XLSX
Vložíl/a:
Oatum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

MRSOUVER
2 S 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: komentár* k rozpočtu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: listinná 
Doložený soubor:
Povinny:
Odkaz na umisténí dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
rozpočtu_FINAL.Hl5H
Vložíl/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

3
Komentář k rozpočtu

ANO
ANO

Implementační/ realizační 2
RjdUwv6Vc£-jBI-qyGMbyw| 29996739::03_Komentáře k

MRSOUVER 
2. 5 >021 
0001

Pořadí: 4

Sestava vytvořena v MS2014
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

113



Ná^ev dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umísténí dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
tým.FlNAL.xlw
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Realizační tým

Reál začni tým
Listinná
ANO
ANO

Implementační / realizační 2 
lkjDpVvnsUWq3C_vF»28Kfg|29877805::04_Realizační

MRSOUVER 
2.5 2021
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umísténí dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Vložll/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

5
Krajský akční plán

Krajský akční pian 
Listinná
ANO
ANO

Implementační / realizační 2
fwzv9UOqlU-Fklxyhr5Tfg| 29568041 :.05_KAP II pdf
MRSOUVER
25 2021
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umísténí dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
rizíkJKAP 2_FINAl-l.DOCX 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popi i dokumentu:

6
Analýza rizik

Analýza rí2ík 
Listinná 
ANO 
ANO

Implementační / realizační 2
EQ4XDwBdlECru-7WnaJ2vQ| 300444 88: :0G_Analýza

MRSOUVER 
2 5 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:

7
Školská mklu2ivní koncepce kraje

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

114



Doloženy soubor:
Povinný:
Odkaz na umístěni dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:

ANO

Implementační / realizační 2

oBNflBAZekWjyA9zgQigNQ| 296617 75"07_SIKK_skolska
Jnkluzivni_koncepce_HMP.pdf
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

MP.SOUVER 
2. 5 2021
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
potřeb definovaných v KAPFlNAL-l.docx
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

s
Analýza potřeb definovaných v KAP 
ANO

Implementační / realizační 2
wy9mKHvG6kKJL04gpDq9wg|29877933::03_Analýza

MP.SOUVER 
2 5 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
aktivit_FlNAl.docx
Vložíl/a;
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

9
Popis klíčových aktivit 
ANO

Implementační / realizační 2
bYf6bidfnkGq.K4lxBfKhEig| 29996667: :Ú9_ Popis klíčových

MP.SOUVER 
2. 5 >021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:

10
Přehled klíčových výstupu k naplněni Indikátorů projektu

ESF
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
Míčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF_v3.zip
Vložil/a:

ANO

Implementační/ realizační 2
3oPA_ta0LUamJUk6pm0XSg|29673160::10_Přehled

MP.SOUVER

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

115



Datum vloženi': 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

2. 5. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doloženy soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:

11
Kalkulačka jednotek
ANO

Implementační / realizační 2

wFGlYEdZCki_Rll2Y9nibw|29661891::ll_KalkulackaJe
dnotek souhrnná xlsx 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

MRSOUVER 
2. S 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
VZ_10.S.21.xlsx
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

12
Harmonogram VZ 
ANO

Implementační / realizační 2
PCyRqAKf2k-_-PIPFd3o-Q| 29877980 12_HarmonoEram

MRSOUVER 
2. 5 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
záměry partnerů.;ip
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

13
Projektové záměry páteřních partnerů 
ANO

Implementační / realizační 2
GjMtnVZ9Vk2WRpOS8tMYGg| 2999668$.. 13_Proiektově

MRSOUVER 
2. S 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu: 
Doložený soubor:

14
Prokázáni vlastnické struktury_íadatel 
ANO

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

116



Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
vlastnické stiuktury_2ADATEL.pdf
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Implementační / realizační 2
ANz4U4dilkeq2ozRnZmSOQ|30044561::14_  Prokázáni

MRSOUVER 
1. S. 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
píilohy_0 l-09_P3rtnen.zip 
Vložíl/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

15
Partneři 1)1-09 
ANO

Implementační/realizační 2 
5zFjAY5bu0i9ClqY3jTwBw 129877560:: 15_povinné

MRSOUVER 
2. 5 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
přilohy_10-22_Partneři 2ip 
Vložil/a:
Datum vložení;
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

16
Partneři 10-22
ANO

Implementační / realizační 2 
eqřbveAB_0CIXPi6qB7KUA|2967149S;:l6_povinné

MRSOUVER 
2. 5 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
prilohy_23-32_Partnen.zip
Vložíl/a;
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu

17
Partneři 23-32 
ANO

Implementační / realizační 2 
IT3xCdlPo0yCexQ2QGAafA| 29967589:: 17_povinné

MRSOUVER 
2. 5 2021 
0001

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Ve»2e 2

117



Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umísténí dokumentu:
Typ přílohy:
Soubor:
potřeb definovaných v KAPFINALdccx
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

13
Partneři 33-42
ANO

Implementační / realizační 2
7KXFlABXTfcqmC_PbUtYK3wv 129568101;- 13_Analýza

MRSOUVER 
2.5 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umísténí dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
rozpočtu P_00-16.zip 
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

19
Přílohy ke komentářům k rozpočtu 
ANO

Implementační / realizační 2
kxqkgl LV_E2xBetiX3MjXg 129664628: 19_Doloženi

MRSOUVER 
2 5 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umísténí dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
rozpočtu P_l7.zip
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu

20
Přílohy ke komentářům k rozpočtu 
ANO

Implementační / realizační 2
Mzt8IFavFkGDdB4WyAS4WA|29664972:-.2G_Doloženi

MRSOUVER 
2. 5 >021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umísténí dokumentu: 
Typ přílohy:

21
Přílohy ke komentářům k rozpočtu 
ANO

Implementační / realizační 2

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRSOUVER Verze 2

118



dOKXOelJwUOdnd4qTpHKNw|29665045::21_DoloŽeníSoubor:
rozpočtu P_13-24.zip
Vlořil/a:
Datum vloženi':
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

MRSOUVER 
12. S. 2021
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
struktury
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístěni dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:

22
Vypořádání připomínek ze 7.6.21 • Prokázání vlastnické

ANO

Implementační / realizační 2 
L2fulxo-

lUuSXHXpoMXnZQI 304S9189::Prokazam vlastnické struktury 2ip
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

MRSOUVER 
15 6 2021 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:

23
Vypořádání připomínek ze 7 6-21 - Přílohy partnerů 33-

42
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umísténí dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor:
VI ožil/a:
Datum vloženi:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

ANO

Implementační / realizační 2 
5LoSuUSfdkClrnyNOu6čylQ 130489249::23-42.Zip 
MRSOUVER 
15 6 2D21 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístěni dokumentu: 
Typ přílohy:
Soubor;
Vložil/a:
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

24
Vypořádání připomínek ze 7 6.21 - ostatní 
ANO

implementační/realizační 2 
ylOwzVuw$0$tJ-mzE_lrgw|30507839..Ostatní.zip 
MRSOUVER 
15.6 2021 
0001

Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2Ú21 11:54

MRSOUVER Verze 2

119



Sestava vytvořena v MS2014 
16.6.2021 11:54

MRS0UVER Veríe 2

120


